ORIGINALINSTRUKTIONER - eniigt direktiv 2006/42/EG, bilaga I, 1.7.4.1

OPERATORSHANDBOK

Vibro Crop

Vibro Crop Intelli
Radkultivator

Artikelnummer 51601891
|. utgavan Svenska
(K)xOoNGSKILDE e



Innehall

1 ALLMAN INFORMATION

Kommentar till garen ... i e 1-1
Avsedd anVandNiNg . ... e 1-4
Forbjuden anvandning. .. ... 1-4
Elektromagnetisk kompatibilitet (EMC). ... ... 1-4
Handbokens omfattning och erforderlig utbildningsniva. ..., 1-5
Produktidentifikationsnummer (PIN). ... 1-6
Produktidentifiering .. ... ... 1-7
Anvandarhandbokens forvaringimaskinen ............... i 1-7
RedskapsriKtning . . ... 1-8
Redskapskomponenter. . ... ... e 1-9

2 SAKERHETSINFORMATION

Definitioner av sakerhetsregler och ord att uppmarksamma ............................... 2-1
Allmanna reKommeNndationer. .. ... i e 2-2
= 1o = 2-3
Lokala skyldigheter . ... ... . e 2-3
Forhindra brand oCh explosion . ... i 2-3
Farliga kemikalier. ... .. .o e 2-4
Starta redskapet pa ett sakert satt ......... ... 2-4
KOra pa allman VA . .. ..o e e e 2-5
Anvanda redskapetpaettsakert satt ........... ... 2-7
UNderhall ... 2-8
Personlig skyddsutrustning (PPE). ... ... 2-9
Sakerhetskrav for fluidsystem och deras komponenter - Hydraulik ........................ 2-9
BUIEremMISSION . . . 2-10
Redskapsstabilitet . ... 2-11
Ekologi 0Ch MilJ0 .. ..o 2-12
SaKerhetsdekaler. .. ... oo 2-13

3 REGLAGE OCH INSTRUMENT

Information
FUNKEONSPIINCIPEr . . e e e e 3-1

4 DRIFTSINSTRUKTIONER

Driftsatta enheten
TraKiorval . ... e 4-1
Kontrollera fore anvandning ...t e 4-2

Starta enheten
Anslutning till traktorn. ... e 4-3

Hydrauliska anslutningar for Vibro Crop Intelli .......... .. ..o 4-6
Hydrauliska anslutningar for Vibro Crop ... 4-6




Parkera enheten
Frankoppling och parkering ... ... 4-7

5 TRANSPORTER

Vagtransport
TraNSPOMIAGE . . .. 5-1
Transport Pa allman VAg. . .....ooii e e e 5-2
Leveranstransport
Lyfta redskapet ... ... 5-4
Transport PA Pall. . ... 5-6
6 ARBETSATGARDER
Allman information
APD TS g . .o 6-1
Justering av arbetssektion. . ... 6-3
Justering av arbetsdjup. .. ... 6-4
Hydraulisk JUSTEriNg. . .. ... e e 6-5
Justering av hydraulblock ... 6-5
Justering av arbetslage. ... ... 6-6
Oljeflodesjustering. . .. ... 6-6
Arbete i falt - Vibro Crop Intelli ... ... 6-7
Arbete i falt - VIDro Crop . ...ooii i e 6-9
Justering av pinnarnas och skyddsplatarnas avstand..................... ... ... 6-10
Justering av stabiliseringsskiva. . ... ... 6-11
KamerastyrNinNg. .. ..o e 6-12
Pafylining av FS samaskin ....... ... e 6-13
Harvpinnar (Vibro Crop-pinnar for kansliga grodor) ..., 6-14

7 UNDERHALL
Allman information

ALLMANT L, 7-1
AtdragningSmOmMENt . . ... ... 7-3
Atdragningsmoment for klass 12.9 ...........ooo it 7-6
Vatskor och smormedel. ... ... 7-6

Underhallsplanering
(@ 197=Y 611« 7-7

Efter de forsta 10 timmarna
Muttrar och BURAr. . . . ... e e e 7-7




Var 100:e timme

100 timmar, SMOMNIPPIAr ... 7-8
Muttrar och bultar. . .. ... .. 7-10

Var 6:e ar

Hydraulslangar . ... ... 7-11
Forvaring
Hogtryckstvattning . ... 7-12
Service efter SASONGEN . ... . .o 7-13
Bestallning av reservdelar och/eller tillbehor och/eller tillbehor ................... 7-14

8 FELSOKNING

Felkodslosning
FelSOKNING . ... e 8-1

9 SPECIFIKATIONER

Tekniska Uppgifter .. ... e 9-1
Vatskor och smormedel. . ... e 9-3

10 TILLBEHOR

Delkontroller (GPS-SYStem) . ... 10-1
Belysningssats for kamera (Komplett xenonlampkit) .............. ... 10-2
Adapter for belysningskit ....... ... 10-2
EXtern VIdEOSKAIM . .. ..o e e 10-3
Bakre Nary . ... e 10-3
F S SAMaASKIN. .. s 10-3
Load SensiNg-Kit .. ... ... 10-4
Behallarens NiVAGIVAre ... ... ... 10-4
H UL e e s 10-4
Splitterkabel OCh SENSOrer. . ... ... e 10-5
Kontaktkabel. ... ... 10-7
Adapter for stromforsorjningskabel . ... 10-7

11 FORMULAR OCH INTYG

CE-forsakran om overensstammelse. . ... 11-1




1 - ALLMAN INFORMATION

1 - ALLMAN INFORMATION

Kommentar till agaren

Denna handbok har gjorts for att hjalpa dig att utféra proceduren att kéra in, kéra, anvanda, justera och underhalla
ditt nya redskap korrekt.

Detta redskap ar utformat for att ge maximal prestanda, vara ekonomiskt och lattanvant under varierande férhallan-
den.

Fore leveransen har din maskin noggrant kontrollerats, bade pa fabriken och hos din aterférsaljare, for att maskinen
skall levereras till dig i optimalt skick. For att behalla maskinen i gott skick, och for problemfri anvandning, ar det
viktigt att underhallsrutinerna utférs enligt rekommenderade intervaller.

Las noggrant igenom den har handboken (sarskilt kapitel 2 om sakerhetsinformation) och spara handboken pa en
lamplig plats fér framtida referens. ANVAND INTE eller I4t ndgon annan anvanda eller utféra service pa redskapet
forran du och/eller 6vriga medhjalpare har last handboken. Genom att lasa denna handbok undviker du irritation
och sparar tid langre fram. Brist pa kunskap kan leda till olyckor. Anlita endast utbildade férare som kan anvanda
och utfora service pa detta redskap pa ett korrekt och sakert satt. Kontakta din aterférsaljare for hjalp med korrekt
utbildning av dina férare. Kontakta din aterforsaljare for ytterligare handbdcker eller handbécker pa andra sprak.

Om nagra oklarheter uppstar eller vid eventuella fragor om redskapet, drdj inte med att kontakta din auktoriserade
aterforsaljare. Dar finns specialutbildad personal, originalreservdelar och den utrustning som erfordras for att utféra
servicearbeten.

OBS!: Maskinen har konstruerats och tillverkats i enlighet med kraven i Europadirektiv 2006/42/EG och 2014/30/EU.
Anvénd alltid KONGSKILDE originalreservdelar eller reservdelar med minst samma kvalitet, tillférlitlighet och funktion
som motsvarande originalreservdel nér du utfér service och reparation pa din maskin. Andra inte pa din maskin utan
en skriftlig auktorisation fran tillverkaren. Underlatenhet att géra detta upphéver tillverkarens ansvar.

Kontrollera alltid géllande trafikregler innan du kér redskapet pa allméan vég.

Né&r du anvénder utbytbart redskap ska du férsékra dig om att redskapet ar CE-godként.

Eftersom denna handbok distribueras éver hela vérlden, kan det redskap som illustreras som standardutrustning eller
ett tillbehér variera beroende pa i vilket land redskapet anvénds. Lagbudgetkonfigurationer som véljs av kunden kan
avvika frédn de angivna specifikationerna.

Flera figurer i denna férarhandbok visar skydden eller extraskydden, som krdvs enligt lag i vissa ldnder, nér de &r

6ppna eller demonterade for att pa ett béttre sétt visa en speciell funktion eller justering. Redskapet far inte anvédndas
under dessa férhéllanden. Fér din sékerhet, se till att alla skydd &r sténgda eller monterade innan redskapet anvénds.

1-1



1 - ALLMAN INFORMATION

ASSISTANS

Vi pa KONGSKILDE och din KONGSKILDE aterforséljare har som malsattning att du ska bli helt néjd med din in-
vestering. Normalt sett hanterar din aterforsaljares servicepersonal eventuella problem med redskapet. Ibland kan
emellertid missférstand uppsta. Om det har uppstatt problem som inte har blivit atgardade till din belatenhet, rekom-
menderar vi att du tar kontakt med agaren eller VD:n fér din aterférsaljare, forklarar problemet och begar assistans.
Om ytterligare assistans krdvs kommer din aterférsaljare att kontakta vart filialkontor.

VAR POLICY

Foéretagets policy ar att standigt forbattra sina produkter och forbehaller sig darfor ratten att I6pande utan férvarning
utféra andringar i design och specifikationer och utan skyldighet att andra tidigare tillverkade enheter.

Alla data i denna handbok kan paverkas av produktionsandringar. Informationen i denna handbok ar baserad pa den
information som fanns tillganglig nar handboken skrevs. Instaliningar, procedurer och andra delar kan &ndras. Dessa
andringar kan paverka servicen som utférs pa redskapet.

Matt och vikter ar endast ungefarliga och illustrationerna visar inte nédvandigtvis redskapet i standardutférande. For
exakt information om specifika redskap, var god konsultera din aterférsaljare. Se till att du har den senaste och mest
kompletta informationen fran din aterférsaljare innan du pabérjar arbetet.

TILLBEHOR OCH TILLVAL

Ditt redskap ar konstruerat for att arbeta med manga olika typer av jord/gréda och under varierande férhallanden. |
vissa fall kan det vara nédvandigt att montera extrautrustning for att forbattra redskapets prestanda. En lista 6ver
denna extrautrustning finns i avsnittet "TILLBEHOR" i denna handbok. Anvénd endast de tillbehér som &r konstrue-
rade for ditt redskap.

RESERVDELAR OCH TILLBEHOR

KONGSKILDE originalreservdelar och tillbehoér ar speciellt konstruerade for KONGSKILDEredskap.

Vi vill papeka att piratreservdelar och -tillbehér inte har kontrollerats och godkants av KONGSKILDE. Montering och/el-
ler anvandning av sadana produkter kan paverka ditt redskap negativt med avseende pa maskinens konstruktionse-

genskaper och darigenom paverka sékerheten. KONGSKILDE tar inget ansvar for skador som orsakas av anvandning
av piratreservdelar och -tillbehor.

Vand dig till din auktoriserade aterférséljare av KONGSKILDE originalreservdelar. Dessa delar omfattas av var garanti
och ger basta prestanda.

Se reservdelskatalogen eller sk i KONGSKILDE portalen for att hitta reservdelar till ditt redskap.

Nar du bestaller reservdelar, uppge alltid det modell- och serienummer som ar tryckt pa tillverkarens identifieringsplat
(PIN, produktidentifikationsnummer).




1 - ALLMAN INFORMATION

SMORJMEDEL

Din aterforsaljare har ett utbud av smérjmedel som ar speciellt sammansatta baserat pa vara tillverkningsspecifika-
tioner.

Rekommenderade smaorjmedel for ditt redskap anges i kapitlet om underhall.

GARANTI
Ditt redskap har en garanti enligt gallande lagstiftning i ditt land och kontraktsavtalet med aterférsaljaren. Garantin

upphor att galla om redskapet inte anvands, justeras och genomgar underhall enligt anvisningarna i denna anvan-
darhandbok.

Det ar forbjudet att utféra andringar pa maskinen utan skriftlig tillatelse fran en KONGSKILDE-representant.

RENGORING AV DITT REDSKAP

Nar du anvander en hogtryckstvatt, sta inte for nara redskapet och undvik att rikta stralen mot elektroniska kompo-
nenter, elektriska anslutningar, ventilation, tatningar, pafyliningslock, osv.

Rengdr dekalerna endast med en mjuk trasa, vatten och ett milt rengéringsmedel. Anvand INTE I6sningsmedel,
bensin eller andra starka kemikalier for att rengéra dekalerna. Dekalerna kan lossna eller skadas.

DEMONTERING ELLER SKROTNING

Nar ditt redskap tas ur bruk pga skador som inte gar att reparera eller da den natt slutet av sin livslangd, far demon-
tering, skrotning och/eller atervinning av delarna endast utféras enligt serviceanvisningarna av kvalificerad fackman
och i enlighet med gallande lagar och bestammelser.




1 - ALLMAN INFORMATION

Avsedd anvandning

KONGSKILDE-redskapet kan bara utféra normalt arbete
i jordbruket. Redskapet far enbart anslutas till traktorer
som uppfyller redskapets specifikationer och lagkraven.

Radrensningsredskapet har utarbetats for jordbruksar-
bete. Redskapet far bara anslutas till jordbrukstraktorer
och drivas av jordbrukstraktorns hydrauliska och elekt-
riska drivsystem.

Redskapet ar bara avsett att bearbeta jord mellan radgré-
dor sdsom majs och sockerbetor fér mekanisk rensning
mellan raderna.

Redskapet ar en bakmonterat radgrédrensare monterad
pa en parallellogramformad sidoskjutbar ram och har ut-
arbetats for mekanisk radgrédrensning. De nya intelli-

Forbjuden anvandning

OBS!: Anvénd INTE detta redskap fér andra &ndamal &n
de som specificeras av tillverkaren (enligt anvisningarna i
handboken, pa dekalerna eller i annan sékerhetsinforma-
tion som medféljer redskapet). Dessa informationskéllor
definierar redskapets avsedda anvéndning.

Anvand inte detta redskap:

1. For att utféra andra arbeten an jordbruksarbeten ba-
serade pa mekanisk radgrédrensning.

2. Om du inte har last denna instruktionshandbok.

3. Om du inte har lart dig redskapets struktur och funk-
tion.

genta Iésningarna ger utdkad kapacitet, precision och an-
vandarvanlighet.

Redskapet justeras automatiskt under pagaende arbete
i faltet med hjalp av den kamerastyrda sidoskjutbara ra-
men. Redskapet identifierar och féljer raderna pa faltet
och justerar sig sjalv nar kameran ar aktiv. Pa sa satt
Okar den maximala arbetshastigheten upp till 10 km/h
(6.2 mph).

Arbetet ska ske under rimliga forhallanden, eller med
grundlig jordbrukskunskap och godkant forfarande, pa
normal och rimligt stor odlingsmark utan frammande fore-
mal och liknande. Redskapets prestanda beror pa typen
av gréda och pa falt-, mark- och vaderférhallandena.

Om du anvander enheten pa ett satt som inte over-
ensstimmer med dess avsedda anvandning ska inte
KONGSKILDE och/eller dess foretradare hallas ansvarig
for eventuella skador. | sa fall ar agaren/anvandaren
fullstandigt ansvarig fér anvandning, transport, underhall,
reparation osv. av redskapet.

Eventuella avvikelser fran tillverkarens krav och effektiva
lagbestdammelser, samt andringar som goérs pa redska-
pets struktur utan foregaende godkannande av tillverka-
ren, anvandning av reservdelar som inte ar original ska
beaktas som felaktig anvandning av enheten och med-
fora att KONGSKILDE frantas allt ansvar.

Elektromagnetisk kompatibilitet (EMC)

Den har maskinen féljer noggrant europeiska regler gallande elektromagnetisk stralning. Stérningar kan emellertid
uppsta om extrautrustning som avviker fran gallande standard monteras. Sadana stérningar kan ge upphov till all-
varliga fel i maskinen och skapa farliga situationer. Foéljande instruktioner maste iakttas:

« All utrustning fran andra tillverkare &n KONGSKILDE maste vara CE-méarkt.

« Storningar fran elektriska komponenter (radio, telefon osv.) far ej éverskrida de granser som ar foreskrivna i det

land som maskinen anvands i.

- De elektromagnetiska falt som genereras av extrautrustning far under inga omsténdigheter dverskrida 24 V/im i

narheten av elektroniska komponenter.

Om dessa regler inte foljs upphor garantin fran KONGSKILDE att galla.




1 - ALLMAN INFORMATION

Handbokens omfattning och erforderlig utbildningsniva

Introduktion till denna anvandarhandbok

Denna handbok ger information om avsedd anvandning
av KONGSKILDE-maskinen under de villkor som forut-
ses av KONGSKILDE under normal drift, aterkommande
service och underhall.

Denna handbok innehaller inte all information som
handlar om regelbunden service, konverteringar och
reparationer som endast utbildad servicepersonal far
genomféra. Vissa av dessa aktiviteter kan krava lampliga
anlaggningar, tekniska fardigheter och/eller verktyg som
KONGSKILDE inte levererar med maskinen.

Handboken innehaller de kapitel som visas i innehallsfor-
teckningen. Se "Sokordsregister” i slutet av handboken
for att hitta specifika amnen gallande din KONGSKILDE-
maskin.

Normal anvandning
Normal drift utgérs av anvandning av denna maskin i
syften som KONGSKILDE avser av en férare som:

« Ar bekant med maskinen och all monterad eller bogse-
rad utrustning

« Han ska folja informationen géllande drift och sakra ru-
tiner som anges av KONGSKILDE i denna anvandar-
handbok och pa skyltarna pa maskinen.

Normal drift inbegriper:

» Forberedelse och férvaring av maskinen

- Tilldgg och borttagning av ballast

« Anslutning och frankoppling av monterad utrustning
och/eller bogserad utrustning

- Justering och konfiguration av maskinen och utrust-
ningen for de sarskilda férhallanden som galler for ar-
betsplatsen, faltet och/eller grédan.

« Forflyttning av komponenter in i och ut ur arbetspositio-
ner

Aterkommande service och underhall

Aterkommande service och underhall bestar av de
dagliga aktiviteter som &r nédvandiga for att uppratthalla
ordentlig maskinfunktion. Féraren maste:

« Vara bekant med maskinens egenskaper

« Han ska folja informationen gallande aterkommande
service och sdkra rutiner som anges av KONGSKILDE
i denna anvandarhandbok och av dekalerna pa maski-
nen

Aterkommande service kan inkludera:

« Tankning

» Rengodring

o Tvatt

- Fylla pa vatskor
« Smorjning
« Byta ut férbrukningsartiklar sdsom glédlampor

Regelbunden service, konverteringar och
reparationer

Regelbunden service bestar av aktiviteter som ar nod-
vandiga for att uppratthalla KONGSKILDE-maskinens
forvantade livslangd. Dessa aktiviteter har definierade
intervall.

Dessa aktiviteter maste genomféras av utbildad personal
som ar bekant med maskinens egenskaper vid de defi-
nierade intervallen. Utbildad servicepersonal maste folja
informationen om regelbunden service och sakra forfa-
randen som specificeras av KONGSKILDE i denna an-
vandarhandbok och/eller annan foretagslitteratur.

Regelbunden service inkluderar:
 Oljebyten fér motor, hydraulikkretsar och transmission

« Regelbundna byten av andra substanser eller kompo-
nenter efter behov

Konverteringsaktiviteter bygger om KONGSKILDE-
maskinen i en konfiguration som ar lamplig fér en specifik
arbetsplats, gréda och/eller jordférhallanden (t.ex.
installation av dubbla hjul). Konverteringsaktiviteter
maste utforas:

 Av utbildad servicepersonal som ar bekant med maski-
nens egenskaper

« Av utbildad servicepersonal som foljer informatio-
nen om konvertering som delvis specificeras av
KONGSKILDE i denna anvandarhandbok, monterings-
anvisningarna och/eller annan foéretagslitteratur

Reparationsaktiviteter aterstaller ordentlig funktion for en
KONGSKILDE-maskin efter ett fel eller en prestanda-
férsdmring. Demonteringsaktiviteter férekommer under
skrotning och/eller nedmontering av maskinen.

Dessa aktiviteter maste genomféras av utbildad perso-
nal som ar bekant med maskinens egenskaper. Utbildad
servicepersonal maste folja informationen for reparatio-
ner som specificeras av KONGSKILDE i servicehandbo-
ken.

Innan du kor

Las den har handboken innan du startar motorn
eller kor denna KONGSKILDE-maskin. Kontakta din
KONGSKILDE aterforsaljare om:

« Du inte forstar nagon information i denna handbok
« Du behover mer information
« Du behover assistans




1 - ALLMAN INFORMATION

Alla personer som utbildas for att kora, eller som kommer leva upp till andra tillampliga lokala alderskrav). Dessa
att kora denna KONGSKILDE-maskin ska vara tillrackligt personer maste uppvisa formaga att kora och serva
gamla for att ha ett giltigt lokalt fordonskorkort (eller KONGSKILDE-maskinen pa ett korrekt och sakert satt.

Produktidentifikationsnummer (PIN)

Ett produktidentifieringsnummer (PIN) &r ett serienummer
som identifierar redskapet.

Serienummer, modell och andra specifikationer anges pa
PIN-skylten.

Meddela din KONGSKILDE aterforsaljare om modellbe-
teckning och produktidentifieringsnummer nar du bestal-
ler reservdelar.

!

NI () «kCNGSKIUD E
/ glﬁiluﬁTrdLustrialB.elgium N.V.B8210 Zedelgem BelgiumA\/@

Designation ’ T/V/V’ <\\®
| > Model O )

Product

identification number /@
Max weight kg| Model year c € . / ( >
330090047(01) ﬂ\/@

i

A

\ Made in Poland Year of costruction

ZEIL18HTO0546EA 1

(1) Foretagsnamn (7) Tillverkningsar

(2) Identifieringslogga fér varumarke (8) Tillverkad i (ursprungsland)

(3) Postadress (9) Maximal vikt

(4) Typ/Variant/Version (10) Produktidentifieringsnummer (PIN)
(5) Modellar (11) Modell

(6) Certifieringsmarke (12) Beteckning

1-6



1 - ALLMAN INFORMATION

Produktidentifiering

Anmdrkning: Skylten med produktidentifieringsnumret
(PIN) (1) pé redskapet far inte tas bort eller &ndras.

PIN-skylten (1) sitter pa redskapets framsida.

ZEIL19TILO205FA 1

For framtida referens, skriv redskapets modell och PIN i
falten nedan.

Modell

Produktidentifieringsnummer (PIN)

Anvandarhandbokens forvaring i maskinen

Hall denna férarhandbok skyddad och tillganglig pa
traktorn varje gang som redskapet transporteras eller
anvands.

1-7



1 - ALLMAN INFORMATION

Redskapsriktning

Anmérkning: For att faststélla vilken som é&r redskapets
vénstra sida och hégra sida, stéll dig bakom redskapet
med ansiktet mot féardriktningen under drift.

Foljande 6versiktsillustration ar en allmén bild av redska-
pet. Bilden visar vyer av redskapets sidor, framdel och
bakdel s& som de benamns i denna anvandarhandbok.

ZEIL19TILO202FA 1

Anmidrkning: Pilen visar redskapets férdriktning under
drift.

(A) Redskapets framdel
(B)Redskapets hdgra sida
(C) Redskapets bakdel
(D)Redskapets vanstra sida

1-8



1 - ALLMAN INFORMATION

Redskapskomponenter

Vibro Crop Intelli

Standardutrustning:

(1)
()
(3)
(4)
(5)
(6)

Stddhjul

Arbetsavsnitt

Stabiliseringsskiva
Parallellogramformad sidoskjutbar ram
Parkeringsben (fram och bak)

Ljuskit

ZEIL19TILO205FA

1

Tillvalsutrustning:

Sektionskontroll
Lastplattform med steg
FS SEEDER

Bakre harv

1-9




1 - ALLMAN INFORMATION

Vibro Crop

ZEIL19TIL0214FA 2

Standardutrustning: Tillvalsutrustning:
(1) Huvudram (7) Lastplattform med steg
(2) Arbetsavsnitt (8) FS SEEDER
(3) Stabiliseringsskiva (9) Bakre harv

(4) Parallellogramformad sidoskjutbar ram
(5) Parkeringsben (fram och bak)
(6) Ljuskit

Struktur pa arbetssektionen

Arbetssektion:
(1) Parallellogram
(2) Vibro S pinne eller Vibro Crop pinne
(3) Bakre harv (tillvalsutrustning)

(4) Rullplat
(5) Stodhjul
(6) Hydraulcylinder foér sektionskontroll eller

enkelt lyftsystem

ZEIL19TILO183AA 3




2 - SAKERHETSINFORMATION

2 - SAKERHETSINFORMATION
Definitioner av sakerhetsregler och ord att uppmarksamma

Personlig sakerhet

Det har ar varningssymbolen. Den anvands for att varna dig for méjliga personskador. Folj
instruktionerna i alla sdkerhetsmeddelanden som fdljer efter den har symbolen for att undvika
risk for personskador eller dodsfall.

I den har handboken och pa maskinens dekaler finns orden "FARA", "VARNING" och "SE UPP" féljda av speciella
anvisningar. Dessa foreskrifter ar avsedda att varna om din och dina medarbetares personliga sakerhet.

Se till att ha last och forstatt alla sdkerhetsmeddelanden i den har handboken innan du anvander eller utfér
service pa maskinen.

A FARA indikerar en omedelbar farosituation som, om den inte undviks, kommer att resultera i dodsfall eller
allvarliga personskador.

A VARNING indikerar en farosituation som, om den inte undviks, kan resultera i dodsfall eller allvarliga
personskador.

A SE UPP anger en potentiellt riskfylld situation som, om den inte undviks, kan resultera i mindre eller mellanstor
skada.

OM "FARA", "VARNING" OCH "SE UPP" MEDDELANDEN INTE FOLJS KAN DET LEDA
TILL PERSONSKADA ELLER DODSFALL.

Maskinsakerhet
OBS!: Observera indikerar en situation som, om den inte undviks, kan resultera i maskin- och egendomsskada.

| den har handboken anvands ordet Observera, foljt av specialinstruktioner fér att férhindra maskin- och egendoms-
skada. Observera anvands for att belysa rutiner som inte rér personsakerhet.

Information

Anmérkning: Anmérkning indikerar ytterligare information som beskriver olika steg, procedurer och annan informa-
tion i den har handboken.

| den har handboken anvands ordet Anmarkning sa att det foljs av ytterligare information om ett steg, en procedur och
annan information i handboken. Ordet Anmarkning ar inte avsett att behandla personsékerhet eller egendomsskada.

21



2 - SAKERHETSINFORMATION

Allmanna rekommendationer

De flesta olyckor med jordbruksredskap kan undvikas om
nagra enkla sakerhetsforeskrifter foljs.

Denna férarhandbok innehaller viktig information om
anvandning, underhall och justering av redskapet.
Denna férarhandbok innehaller och understryker dess-
utom alla sakerhetsanvisningar.

Las férarhandboken noga innan du startar, anvander
eller utfér underhall eller annat arbete pa redskapet.
Aven om du har kért ett liknande redskap innan, méaste
du lasa handboken. Det handlar om din egen och
andra personers sakerhet. Agna nagra minuter &t
att lasa handboken s& sparar du tid och bekymmer
senare. Brist pa kunskap kan leda till olyckor.

Ditt redskap har konstruerats med hdgsta fokus pa sa-
kerheten. Det finns daremot inte nagot som kan ersatta
forsiktighet och uppmarksamhet for att férhindra att en
olycka sker. Nar en olycka har intraffat ar det fér sent
att tdnka pa vad du borde ha gjort. Darfor ar det mycket
viktigt att du som anvandare av redskapet ar uppmark-
sam och anvander redskapet pa ratt satt, sa att du und-
viker att utsatta dig sjalv och andra fér onédiga risker.

Redskapet far bara anvandas av ansvariga personer
som har fatt 1amplig utbildning och har behdérighet att

anvanda redskapet. Lamna aldrig 6ver redskapet till
andra innan du har sakerstallt att de har nédvandig kun-
skap for att anvanda redskapet pa ett sakert satt.

Lat aldrig redskapet vara i drift utan évervakning.
Ha alltid en forsta hjalpen-lada till hands.

Vidta nédvandiga sakerhetsatgarder (till exempel assi-
stans) for att alltid vara medveten om eventuella aska-
dare och husdjur i narheten.

Hall alltid barn borta fran redskapet.

ANVAND INTE detta redskap som lyftanordning, stege
eller plattform for att arbeta pa hoga hojder.

Innan du arbetar pa redskapet ska du koppla bort alla
drivenheter, stdnga av motorn och ta bort startnyckeln.
Vanta tills alla roterande delar stannat.

Ha aldrig 16st sittande klader, smycken, klockor, langt
har eller andra I6sa eller hangande féremal som kan
fastna i redskapets rorliga delar nar du jobbar kring red-
skapet.

Hall handerna borta fran redskapets rérliga delar.




2 - SAKERHETSINFORMATION

Bilder

A VARNING!

Pa vissa bilder i forarhandboken kan skyddsanordningar vara éppna eller bortmonterade for att tyd-

ligare demonstrera en instéllning eller funktion.
Byt ut alla skydd innan du anvander maskinen.

Om anvisningarna inte foljs kan detta resultera i dodsfall eller allvarlig personskada.

WO0012A

Anmadrkning: Vissa illustrationer i denna handbok har
framstéllts fran fotografier av en prototyp. P& maskiner
i serieproduktion kan det férekomma skillnader i detaljer.

Lokala skyldigheter

Maskinen kan vara utrustad med sarskilda skydd och Darfér ska du lasa de lokala bestdmmelserna fér anvand-
andra anordningar i enlighet med lokala bestdmmelser. ning av denna maskin.

Vissa av dessa kraver aktiv insats av foraren.

Forhindra brand och explosion

1. Groda, spill, skrap, fagelbon eller brannbart material
kan antandas pa varma ytor.

2. Kontrollera om elsystemet har l6sa anslutningar eller 5.

skadad isolering. Reparera eller byt ut I6sa eller ska-

dade delar. 6

3. Forvara inte oljiga trasor eller annat Iattantandligt ma-
terial pa redskapet.

4. Svetsa eller gasskar inte nagonting som innehaller 1at-
tantandliga material. Innan svetsaggregat eller skar-

brannare anvands ska materialet reng6ras noga med
icke-brandfarligt I6sningsmedel.

Utsatt inte redskapet for eldslagor, brinnande material
eller sprangamnen.

. Undersék omedelbart ovanliga lukter eller odérer som

uppstar under anvandningen av redskapet.




2 - SAKERHETSINFORMATION

Farliga kemikalier

1.

Starta redskapet pa ett sakert satt

Om du utsatts for eller kommer i kontakt med farliga
kemikalier kan du skadas allvarligt.

Vatskor, smoérjmedel, malarfarg, lim, kylvatskor osv.
som kravs for anvandning av maskinen kan vara far-
liga. De kan locka till sig och vara skadliga for husdjur
och manniskor.

Informationsblad om materialsédkerhet (Material Sa-
fety Data Sheets, MSDS) ger information om produk-
tens kemiska substanser, sakra hanterings- och lag-
ringsprocedurer, forsta hjalpen-atgarder och -proce-
durer som ska foljas om de kemiska substanserna
oavsiktligt rakar spillas eller slappas ut. Din aterfor-
saljare tillhandahaller informationsbladen, MSDS.

Innan du utfér underhall pa din maskin, kontrollera
informationsbladen om materialsdkerhet (MSDS) for
alla smorjmedel, vatskor osv. som anvands i maski-
nen. Denna information anger vilka risker som finns
och hur underhall pa maskinen ska utféras pa ett sa-

Innan redskapet kopplas till traktorn ska du férsakra dig
om att traktorn ar i bra arbetsskick och att bromsarna fun-
gerar effektivt, i synnerhet vid arbete i sluttningar. Saker-
stall ocksa att hydraul- eller tryckluftssystemet ar kompa-
tibelt med det pa redskapet.

Nar redskapet kopplas till traktorn:

Lat aldrig nagon sta mellan traktorn och redskapet. En
oavsiktlig mandver med traktorn kan orsaka allvarliga
skador.

Ga aldrig under ett redskap som inte stéttats upp.

Ta reda pa allt om alla komponenter pa redskapet och
serviceutrustningen innan du startar redskapet.

kert satt. Folj informationen i MSDS, pa tillverkarnas
behallare, saval som informationen i den har handbo-
ken nar du utfér underhall pa maskinen.

Kasta bort alla vatskor, filter och behallare pa ett mil-
jomassigt sakert satt enligt lokala regler och férord-
ningar. Kontakta din lokala atervinningsstation eller
din aterforsaljare for information om hur de ska av-
fallshanteras.

Foérvara vatskor och filter enligt lokala regler och for-
ordningar. Anvand endast behallare som ar avsedda
for forvaring av kemikalier eller petrokemiska amnen.

6. Forvara utom rackhall for barn och obehdriga.

7. Ytterligare forsiktighetsatgarder kravs for kemikalier

som anvands. Kontakta tillverkaren eller distributoren
for att fa fullstandig information om kemikalierna innan
du anvander dem.

Sakerstall att alla underenheter ar helt fungerande och
kompletta innan du startar redskapet. Var sarskilt upp-
marksam pa alla las och sakerhetsanordningar.

Reparera eller byt ut komponenter som inte fungerar
mot nya innan du startar redskapet.

Starta aldrig traktorn férrén alla personer ar pa sakert
avstand fran traktorn och redskapet.

Se till att alla verktyg och delar har avlagsnats fran red-
skapet innan du startar traktorn.

Forsakra dig om att alla reservdelar och rorlig utrust-
ning ar intakta och har monterats korrekt.

Sta inte i narheten av redskapet nar det ar i drift.




2 - SAKERHETSINFORMATION

Kora pa allman vég

Folj gallande trafikregler

A VARNING!

Kollisionsrisk!

Kor forsiktigt i kurvorna. Maskinens bakande
svangs utat nar du dndrar riktning.

Om anvisningarna inte féljs kan detta resul-

tera i dodsfall eller allvarlig personskada.
WO0089A

A VARNING!

Risk for forlorad kontroll!

Ojamn bromskraft foreligger pa vanster och
hoger bromsar. Anvand alltid bromspedals-
sammankopplaren nar du kor pa allmanna
vdgar for att vara sdker pa att bromsarna
aktiveras samtidigt.

Om anvisningarna inte foljs kan detta resul-

tera i dodsfall eller allvarlig personskada.
WO0081A

Redskapet ar konstruerat enligt typgodkannandereglerna
i dittland. Goringa andringar pa redskapet pa ett satt som
strider mot landets bestdmmelser.

Om du vill transportera redskapet pa allman vag ska du
forsakra dig om att kombinationen traktor och redskap fol-
jer trafikreglerna i ditt land. Det ger dig och din omgivning
basta mdjliga sakerhet.

Foraren ska observera lagstadgade eller andra nationella
bestdmmelser gallande trafiksdkerhet och arbetssaker-
het.

Gor foljande innan du kor redskapet pa allman vag:
« Kontrollera tillatha matt och vikt.
- Montera stralkastare och varningsskyltar korrekt.

Folj alltid reglerna for tillaten axelbelastning, enhetens to-
tala vikt och transportmatt.

Folj alltid traktortillverkarens foreskrifter och rekommen-
dationer — sarskilt dem som galler maximal transportlast
och hégsta hastighet.

Aven under liknande omsténdigheter kan hégsta tillatna
hastighet variera mellan olika lander.

Kor alltid med féreskrivna lyktor och varningsskyltar vid
transport pa allman vag och pa natten.

Montera alla erforderliga skyltar som anger fordonets
bredd. Montera aven alla erforderliga ljus som anger
fordonets bredd vid nattkérning. Ar du osaker, kontakta
Transportstyrelsen.

Resor kan vara begransade till vissa vagtyper. Transpor-
ten kanske endast far utféras dagtid, eller nar det inte ar
rusningstrafik. Planera farden sa att du undviker tat trafik
och rusningstider.

Passagerare

Lat inte passagerare dka med i traktorn om det inte finns
ett sarskilt passagerarsate.

Under transport ar det absolut forbjudet att transportera
personer langst upp pa redskapet.

Transportsakerhet

Redskapet far bara transporteras i transportlage. Sakra
redskapet vid transport. Aktivera alltid de mekaniska
transportsakerhetsanordningarna fére transport.

Kontrollera att alla kopplingstappar ar korrekt monterade
med lassprintar. Las hydraulcylindrarna mekaniskt for att
forhindra kryprorelser av dem.

Kor sakert
Kor aldrig om du ar paverkad av alkohol eller droger.

Kor aldrig i hog hastighet i omraden dar det finns manga
manniskor.

Var alltid uppmarksam pa traktorn och redskapets matt
nar de mandvreras.

Traktorforaren far inte lamna hytten under transport.
Ta alltid hansyn till medtrafikanter.

Tilldmpa alltid saker korteknik. Sakta ner och anvand
fardriktningsvisarna innan du svanger. Slapp alltid fram
motande trafik, aven pa smala broar, i korsningar etc. Kor
at sidan och lat snabbare trafik passera.

Om redskapet ar markerat med en hogsta hastighets-
grans ska denna hogsta hastighetsgrans aldrig éverskri-
das.

Anpassa alltid hastigheten efter vag- och vaderférhallan-
dena. Vid daliga vagforhallanden och hoga kérhastighe-
ter kan stora krafter uppsta och orsaka éverbelastning pa
traktorn och maskinen.

K&r med saker hastighet sa att du har full kontroll och kan
stanna i en nddsituation.

Las samman traktorns bromspedaler. Bromsa aldrig med
inbordes oberoende bromspedaler vid transporthastighe-
ter.

Monterade redskap och ballastvikter paverkar traktorns
kér-, styr- och bromskapacitet. Forsakra dig om att red-
skapets extravikt pa lyften inte &ventyrar traktorns kor-,
styr- och bromskapacitet. Montera framre vikter eller re-
parera bromsarna om traktorn inte ar saker att kora.

2-5



2 - SAKERHETSINFORMATION

Sank hastigheten nar du svanger. Traktorer ar inte kon-
struerade for snabb kurvtagning. Undvik att redskapets
bakre del slar mot hinder.

Tank pa overhanget och hur redskapets vikt ror sig i
svangar under transporten.

Anvand motorbromsen i nedférsbackar. Rulla inte i fri-

lage.

Se upp for hinder, sarskilt vid bred last. Ta alltid hansyn
till barighetsangivelsen for broar.

Efter avslutad transport och innan du lamnar traktorn ska
du alltid sanka redskapet till marken i parkeringslage,
stéanga av traktormotorn, ansatta parkeringsbromsen och
ta ut nyckeln fran tandlaset.




2 - SAKERHETSINFORMATION

Anvanda redskapet pa ett sakert satt

A VARNING!

Fara for kringstaende personer!

Testa alltid signalhornet innan du startar.
Kontrollera att arbetsomradet ar fritt fran
andra personer, husdjur, verktyg osv. innan
du anvander maskinen. Tillat aldrig att andra
personer befinner i arbetsomradet nar maski-
nen anvands.

Om anvisningarna inte foéljs kan detta resul-

tera i dodsfall eller allvarlig personskada.
WO0304A

A VARNING!

Roterande delar!

Hall dig borta fran alla drivningssystem och
roterande komponenter.

Om anvisningarna inte féljs kan detta resul-

tera i dodsfall eller allvarlig personskada.
W1101A

Anmérkning: Redskapet far bara tas i drift i enlighet med
aterférséljarens instruktioner.

Anvand aldrig redskapet nar du ar alkohol- eller narko-
tikapaverkad eller nar det foreligger andra hinder.

Se alltid till att kringstaende personer ar pa behorigt av-
stand fran redskapet under drift. Be askadare att lamna
akern. Det finns risk for att askadare blir 6verkérda av
redskapet. Stoppa redskapet genast om nagon narmar

sig.

Traktorn eller dess redskap kan sl emot eller krossa per-
soner eller husdjur som vistas inom traktorns arbetsom-
rade. Tillat INTE nagon att vistas i arbetsomradet. Se till
att arbetsomradet ar tomt och att arbetet kan utféras sa-
kert innan du flyttar redskapet.

Innan du héjer eller sdnker redskapet med traktorns lyftar-
mar ska du kontrollera att ingen &r i narheten av eller i
kontakt med redskapet.

Nar du anvander redskapet ska du alltid sitta kvar i hytten.
Anvand bara reglagen nar du sitter i traktorns forarsate,
utom de kontroller som ar sarskilt avsedda for fjarrstyr-
ning.

Nar redskapet ar i drift &r det absolut férbjudet att trans-
portera personer ovanpa redskapet.

Undvik att anvanda redskapet under olampliga skorde-
och vaderférhallanden. Det ar battre att gora ett tillfalligt
uppehall i arbetet an att anvanda maskinen under sadana
forhallanden.

Anvand alltid redskapet med en hastighet som garanterar
sakerhet i forhallande till marktypen. Var ytterst forsiktig
pa ojamn mark for att garantera ratt stabilitet.

Var extra uppmarksam vid arbete intill allmanna vagar och
gangbanor.

Justera arbetshastigheten for att sakerstélla att jorden
som processas transporteras jamnt mellan vissa drift-
komponenter.

Justera processdjupet till typen av arbetet som utférs och
mangden efter-skoérdrester i den odlade jorden.

Om redskapet blockeras:

» Stanna traktorns motor omedelbart och lyft upp redska-
pet.

« Om du maste kliva upp pa redskapet for att ta bort
blockeringar ska du vara sarskilt forsiktig pa grund av
halkrisken.

« Om du méste ga under redskapet for att ta bort blocke-
ringar ska du vara sarskilt forsiktig och alltid sékerstalla
att redskapet har sakrats mot automatisk sankning.




2 - SAKERHETSINFORMATION

Underhall

A VARNING!

Risker vid underhall!

Innan du utfor service pa maskinen ska du pla-
cera en varningslapp — ANVAND INTE MASKI-
NEN - pa en synlig plats pa maskinen.

Om anvisningarna inte foljs kan detta resul-

tera i dodsfall eller allvarlig personskada.
WO0004A

Folj underhallsplanen med avseende pa serviceinter-
vallen for redskapet.

Kom ihag att redskapet da och da kraver underhallsat-
garder. Kom aven ihag att underhallet forlanger red-
skapets livslangd avsevart.

Vidta nédvandiga atgarder for att inte spilla olja, bransle
eller fett.

Anvand skyddshandskar for att undvika att oljan eller
fettet kommer i kontakt med huden.

Utfor service pa redskapet pa jamnt och fast underlag.

Nar redskapet ar igang ska du INTE forsoka avldgsna
material fran nagon del av det, och inte heller rengora,
smorja eller utfora justeringar pa det.

Upplyfta redskap och/eller last kan ovéantat falla och
klamma personer som befinner sig under. Tillat ald-
rig att nagon vistas i omradet under upplyft redskap vid
drift.

Om trycket i hydraulcylindrarna ar utan stéd kan det
sjunka och fa redskapet att falla ner och orsaka fara for
krosskador. Lamna inte redskapet i lyft Iage vid parke-
ring eller vid service, om det inte stéds av trablock pa
ett sdkert satt.

Arbeta aldrig under ett upplyft redskap om ingen stéd-
kedja eller annan mekanisk sakerhetsenhet sakrar

traktorns lyftarmar sa att redskapet inte kan rora sig
oavsiktligt till ett 1agre lage.

Slapp ut trycket, stdng av motorn och ta ut startnyckeln
fore fran- eller tillkoppling av vatskeslangar.

Stang av motorn och ta ut startnyckeln innan du juste-
rar, rengor, smorjer eller reparerar redskapet.

Trycksatt hydraulolja eller bransle som lacker ut kan
orsaka allvarliga skador, sa anvand alltid skyddsskarm,
skyddsglastgon och handskar nar du sparar olje- eller
branslelackage.

Anvand inte handerna for att lokalisera lackage. An-
vand papper eller tygtrasor.

Fortiépande, langvarig kontakt med hydraulolja kan or-
saka hudcancer. Undvik langvarig kontakt och tvatta
huden omedelbart med tval och vatten.

Om hydraulvatska eller diesel tranger in i huden, sok
genast lakarvard.

Folj alla rekommendationer i den har manualen, t.ex.
serviceintervaller, viidmoment, smoérjmedel osv.

Byt alltid ut alla delar som ar skadade eller slitna.

Bygg inga flexibla slangenheter av slangar som tidigare
utgjorde en del av en slangenhet.

Svetsa aldrig pa ett ror.

Bar alltid skyddshandskar nar du arbetar pa redskapets
delar eftersom delarna kan ha vassa kanter.

Under drift kan hydraulledningarna bli mycket varma.
Var forsiktig nar du utfér arbete pa sddana komponen-
ter. Lat ytorna svalna innan du hanterar eller kopplar
bort heta komponenter. Anvand skyddsutrustning vid
behov.




2 - SAKERHETSINFORMATION

Personlig skyddsutrustning (PPE)

Bar personlig skyddsutrustning (PPE) som t.ex. skydds-
klader, skyddsglaségon, hdrselskydd, andningsskydd,
hjalm, handskar, skyddsskor och/eller ndgon annan PER-
SONLIG SKYDDSUTRUSTNING som ger skydd och
sakerhet for den person som anvander denna utrustning.

® @
G
@™

NHIL13RB00001AA 1

Sakerhetskrav for fluidsystem och deras komponenter - Hydraulik

Innan du startar motorn eller trycksatter hydraulsystemet
ska alla hydraulkopplingar installeras och dras at. Kon-
trollera att alla slangar och kopplingar ar oskadda. Byt
genast ut skadade komponenter.

Hydraulslangar far endast anslutas till traktorns uttag om
bade traktorn och redskapet ar trycklésa. Om traktorns
hydraulik ar aktiverad kan det orsaka okontrollerade r6-
relser som i sin tur kan orsaka féljdskador.

Se till att ingen befinner sig néra redskapet nar redskapet
startas eftersom det kan finnas luft kvar i hydraulsystemet
som kan orsaka plétsliga rorelser.

Nar traktorns motor har stannat ska du aktivera traktorns
spolventiler for att kontrollera att det inte finns nagot tryck
i hydraulslangarna.

For att fa ut all luft fran oljan i hydraulcylindrarna ska du
testa alla funktioner efter att ha kopplat hydraulanslutning-
arna till traktorn, sarskilt innan du boérjar kéra pa offentlig
vag. Annars riskerar du att skarenheten plotsligt gar nedat
efter att ha demonterat transportlaset.

2-9



2 - SAKERHETSINFORMATION

Bulleremission

Matningen och rapporten av ljudnivan utférdes enligt EN
ISO 3746: 2005. Matosakerheten ar ungefar +/- 2 dB.
Bullerutslappet for redskap utrustade med FS Seeder ar:
1. LPA ljudtrycksniva = max 103 dB

2. LWA ljudeffektniva = 109 dB

Anvand alltid horselskydd om bullret fran maskinen stér

eller om du arbetar med maskinen under en langre tids-
period i en hytt som inte har ljudisolerats tillrackligt.

2-10



2 - SAKERHETSINFORMATION

Redskapsstabilitet

Traktorn kan bli instabil nar redskapet anvands eftersom redskapet lagger till extra vikt.

Kontrollera om du behéver kompensera med ballastvikter for att sékerstélla stadig och séker transport.

Se aven till att minst 20% av traktorns vikt lagger pa framaxeln.

For bakmonterade redskap och fram-bak-kombinationer ar formeln:

rx(c+d)]-(Tfxb)+(0,2xTexb)
at+b

If, min =

ZEIL18HT00277FA 1

Exempel pa relevanta referenser vad galler stabilitet for kombinationen traktor — monterat redskap

Lista 6ver skyltar/dekaler

Te [kg] Traktorns egenvikt.

Tf [kg] Framaxelbelastning, tom traktor.

Tr [kg] Bakaxelbelastning, tom traktor.

Ir [kg] Totalvikt pa bakmonterat redskap/bakre ballast.

If [ka] Totalvikt pa frammonterat redskap/framre ballast.

a [m] Avstand mellan tyngdpunkten fér frammonterat redskap/framre ballast och framaxelns mitt.

b [m] Traktorns hjulavstand.

c [m] Avstand mellan bakaxelns mitt och mitten pa dragstangens kulor.

d[m] Avstand mellan mitten pa dragstangens kulor och tyngdpunkten for bakmonterat
redskap/bakre ballast.




2 - SAKERHETSINFORMATION

Ekologi och miljo

Jord-, luft- och vattenkvalitet ar viktigt for alla branscher
och livet i allménhet. Nar lagstiftning annu inte reglerar
behandlingen av en del av de substanser som avancerad
teknik kraver bor sunt fornuft anvandas vid anvandning
och avyttring av produkter av kemisk och petrokemisk na-
tur.

Bekanta dig med géallande lagar och regler i landet, och
se till att forstd denna lagstiftning. Om ingen lagstiftning
existerar, skaffa information fran leverantérer av oljor, fil-
ter, batterier, branslen, frostskyddsmedel, rengéringsme-
del etc. angaende deras paverkan pa manniska och natur
och hur de lagras, anvands och avyttras pa ett sakert satt.
Aterférsaljaren KONGSKILDE kan ocksa ge stod.

Anvandbara tips

« Undvik att anvanda burkar eller andra oladmpliga tryck-
satta branslematningssystem for att fylla tankar. Sa-
dana system kan leda till avsevart spill.

« Undvik i allmanhet hudkontakt med branslen, oljor, sy-
ror, ldsningsmedel etc. De flesta sadana produkter in-
nehaller substanser som kan vara halsovadliga.

« Moderna oljor innehaller tillsatsdmnen. Brann inte for-
orenat bransle eller spillolja i vanliga varmesystem.

« Undvik spill vid byte av kylvatskeblandningar, motor-
olja, hydraulolja, bromvatska o.s.v. Blanda ej heller
bromsvatskor eller branslen med smorjmedel. Forvara
alla urtappade vatskor pa ett sakert satt tills du kan kas-
sera dem pa ratt satt som uppfyller all gallande lagstift-
ning och tillgangliga resurser.

- Latinte kylvatskor trdnga ner i marken. Samla upp och
avfallshantera kylvatskor ordentligt.

. Oppna inte luftkonditioneringssystemet sjalv. Det in-
nehaller gaser som inte bor sldppas ut i atmosfaren.
KONGSKILDE-aterférséljaren eller luftkonditionerings-
experten har ett utsugningsaggregat for andamalet och
kan ladda om systemet pa ratt satt.

« Reparera varje lacka eller defekt i motorns kyl- eller
hydraulsystem omgaende.

. Oka inte trycket i en trycksatt krets eftersom detta kan
leda till komponentfel.

Batteriatervinning

Batterier och elektriska ackumulatorer innehaller flera
amnen som kan ha en skadlig inverkan pa miljon om
batterierna inte atervinns pa ratt satt efter anvandning.
Felaktig kassering av batterier kan férorena mark, grund-
vatten och vattendrag. KONGSKILDE rekommenderar
starkt att du returnerar alla férbrukade batterier till en
KONGSKILDE-aterforsaljare som kan kassera anvanda
batterier eller atervinna de férbrukade batterierna ordent-
ligt. Detta ar ett lagkrav i vissa lander.

NHIL14GENOO38AA 1

Obligatorisk batteriatervinning

Anmérkning: Féljande krav &r obligatoriska i Brasilien.

Batterier tillverkas av bly och svavelsyralésning. Ef-
tersom batterier innehaller tungmetaller sasom bly, ska
du enligt CONAMA Resolution 401/2008 returnera alla
forbrukade batterier till aterforsaljaren nar du byter batte-
rier. Slang inte batterier i hushallsavfallet.

Forsaljningsstallen ar skyldiga att:
« Godkanna retur av forbrukade batterier

« Forvara de returnerade batterierna pa lamplig plats

« Skicka de returnerade batterierna till batteritillverkaren
for atervinning




2 - SAKERHETSINFORMATION

Sakerhetsdekaler

Foljande sakerhetsdekaler finns pa din maskin som en
guide for din sadkerhet och sékerheten for alla som arbetar
tilsammans med dig.

Ga runt maskinen och notera informationen pa och place-
ringen av sakerhetsdekalerna innan du anvander maski-
nen.. Las alla sakerhetsdekaler som finns pa redskapet
och félj instruktionerna..

Hall alla sékerhetsdekaler rena och lasbara. Rengor sa-
kerhetsdekaler med en mjuk trasa, vatten och ett milt ren-
goringsmedel.

OBS!: Anvénd inte l6sningsmedel, bensin eller andra
starka kemikalier. Ldsningsmedel, bensin eller andra
starka kemikalier kan skada eller lossa sdkerhetsdeka-
lerna.

Ersatt alla sdkerhetsdekaler som ar skadade, saknas,
Overmalade eller olasliga. Om en sakerhetsdekal sitter
pa en del som du eller din aterforsaljare byter ut ska du
se till att du eller aterférsaljaren monterar dekalen aven
pa den nya delen. Kontakta din aterférsaljare for byte av
sékerhetsdekaler.

Sakerhetsdekaler som visar symbolen "Las férarhandbo-
ken” hanvisar féraren till handboken fér mer information ..

gallande underhall, justeringar eller metoder for specifika |I__ __Il
delar av redskapet. En sakerhetsdekal som visar denna
symbol hanvisar till motsvarande sida i férarens handbok.

Sakerhetsdekaler som visar "Las servicehandboken” han-
visar foraren till servicehandboken. Kontakta en aterfor- @
sdljare om du ar tveksam om du kan utféra uppgiften pa

korrekt satt.




2 - SAKERHETSINFORMATION

ZEIL19TILO205FA 1

Sakerhetsdekal (1)

Risk for fall om man star pa redskapet under arbete eller
transport. Risk foér allvarlig personskada eller dédsfall.

Det ar strangt forbjudet att aka pa redskapet eller ga in i
redskapet under arbetet. Detta galler &ven redskap som
har gangytor och plattformar. Sakerstall att ingen aker pa
redskapet.

Artikelnummer: 300007972

300007972 2

Sakerhetsdekal (2)

Rorliga delar i sédmaskinens tank.

For inte in din hand i riskomradet sa lange som delarna
ror sig.

Detta kan orsaka allvarlig skada och till och med leda till
dodsfall.

Artikelnummer: 7000045057

7000045057 3




2 - SAKERHETSINFORMATION

Sakerhetsdekal (3)

Montera transportremmarna har.

Artikelnummer: 74000666103

74000666103 4

Sakerhetsdekal (4)
Hastighetsgrans: 25 km/h.

Artikelnummer: 300008277

300008277 5

Sakerhetsdekal (5)

Hall handerna borta.

For inte in din hand i riskomradet sa lange som delarna
ror sig. Risk for allvarlig personskada eller dodsfall.

Artikelnummer: 7002152848 l
0=
D
NS N

7002152848 6




2 - SAKERHETSINFORMATION

Sakerhetsdekal (6)
Smdrjpunkt.

Artikelnummer: 74000667708

Sakerhetsdekal (7)

Sta inte nara redskapet nar redskapet sanks eller nivelle-
ras.

Sta inte mellan traktorn och redskapet eller under redska-
pet nar utrustningen anvands. Det kan orsaka allvarliga
skador.

Artikelnummer: 101000336

Sakerhetsdekal (8)

Hall handerna borta.

For inte in din hand i riskomradet sa lange som delarna
ror sig. Risk for allvarlig personskada eller dodsfall.

Artikelnummer: 71000629549

/

74000667708

7

o]

Y777

MARD

—

—

101000336

8

71000629549

9

2-16



2 - SAKERHETSINFORMATION

Sakerhetsdekal (9)

Risk for dédande elchock eller brandrisk orsakad av oav-
siktlig fasthakning i 6verliggande elledningar eller av otilla-
ten narhet till stromférande, éverliggande elledningar.

Risk for allvarlig personskada eller dédsfall.

Hall ett sékert avstand till alla elledningar vid infallning,
utfallning och transport i narheten av elledningar.

A VARNING!

Risk for elchock!

Kontakt med luftburna kraftledningar kan or-
saka allvarliga elektriska brannskador eller
dodliga elchocker. Se till att halla tillrackligt
avstand mellan utrustning och luftburna kraft-
ledningar.

Om anvisningarna inte foljs kan detta resul-
tera i dodsfall eller allvarlig personskada.

WO0040A

Artikelnummer: 303021278

Sakerhetsdekal (10)

Hall behorigt avstand!

Det finns risk for att krossas nar redskapets delar sanks.
Faran kan orsaka allvarliga skador pa hela kroppen.

Hall dig pa avstand fran redskapets riskomrade och var
uppmarksam pa& manniskor som star bredvid redskapet.

Artikelnummer: 372003609

Sakerhetsdekal (11)

Det finns risk for att din kropp krossas om du star mellan
traktorn och redskapet som ska tillkopplas.

Risk for allvarlig personskada eller dédsfall.

Det ar strangt forbjudet att sta mellan redskapet och trak-
torn nar traktorns motor ar igang och traktorn inte ar sak-
rad mot oavsiktlig rullning nar redskapet kopplas till en
traktor.

Artikelnummer: 300007974

Lb

303021278 10

>

[ ]
0
— [

372003609 11

>

300007974 12




2 - SAKERHETSINFORMATION

Sakerhetsdekal (12)
Maximalt drifttryck i hydraulsystemet 200 bar (2900 psi):

Artikelnummer: 300007977

Sakerhetsdekal (13)
Undvik utfléde av trycksatt vatska.

Fara pa grund av trycksatt hydraulolja som strommar ut.

Denna fara kan orsaka allvarliga kroppsskador och dods-
fall.

Se till s& att systemet ar trycklost innan du fortsatter med
underhallsarbeten eller reparationer av hydraulsystemet.

Forsok inte att forsegla hydrauloljelackage med dina han-
der eller fingrar.

Artikelnummer: 300007973

Sakerhetsdekal (14)

A VARNING!

Undvik skada! Utfor alltid foljande atgarder
fore smorjning, underhall eller servicearbeten
pa maskinen.

1. Koppla ur all drivning.

2. Lagg i parkeringsbromsen.

3. Sénk alla tillbehor till marken eller h6j dem
och aktivera alla sdkerhetssparrar.

4. Stang av motorn.

5. Ta ut nyckeln ur tandningslaset.

6. Sla av batterinyckeln, om en sadan finns.
7. Vanta tills alla maskinrorelser upphort.

Om anvisningarna inte féljs kan detta resul-

tera i dodsfall eller allvarlig personskada.
WO0047A

Stanna motorn och tag ut nyckeln ur tandningslaset.

Artikelnummer: 71000629551

=L

O

max.
200 bar

300007977

13

o

300007973

14

c®

71000629551

15




2 - SAKERHETSINFORMATION

Sakerhetsdekal (15)

A VARNING!

FELAKTIG ANVANDNING AV DENNA MASKIN
KAN ORSAKA DODSFALL ELLER ALLVARLIG
PERSONSKADA.

SE TILL ATT SAMTLIGA FORARE:

- instrueras om hur man anvander maskinen
sakert och korrekt.

- laser och forstar anvandarhandboken till den
har maskinen.

- laser och forstar SAMTLIGA sidkerhetsdeka-
ler pa maskinen.

Om anvisningarna inte foljs kan detta resul-

tera i dodsfall eller allvarlig personskada.
WO0188A

Artikelnummer: 200043774

Sakerhetsdekal (16)

200043774

Se upp! Infallda maskindelar.

Det finns risk for att utfallt redskap krossar kroppen.

Denna fara kan orsaka allvarliga kroppsskador och déds-
fall.

For att undvika denna risk far du inte sta inom redskapets
inféllningsomrade. Innan du féller in/ut redskapet ska du
forsakra dig om att inga personer star inom dess omrade.

Artikelnummer: 71000629546

Sakerhetsdekal (17)

71000629546

Hoj inte sidarmarna pa nagot annat satt an med traktorns
hydraulsystem.
Foérsummelse kan leda till skador pa redskapet.

Artikelnummer: 101000337

101000337

2-19



2 - SAKERHETSINFORMATION

2-20



3 - REGLAGE OCH INSTRUMENT

3 - REGLAGE OCH INSTRUMENT

Information

Funktionsprinciper

For all information gallande beskrivningen och place-
ringen av kontrollerna for att anvanda din maskin, se
kapitel “Kontroller och instrument” i bruksanvisningen for
ditt fordon.

3-1



3 - REGLAGE OCH INSTRUMENT

3-2



4 - DRIFTSINSTRUKTIONER

4 - DRIFTSINSTRUKTIONER

Driftsatta enheten

Traktorval

For att anvanda redskapet i 6verensstammelse med av-
sedd anvandning maste traktorn uppfylla foljande krav.

Traktorns motoreffekt

VCO-I 18-50

VCO-I 12-75

VCO-I 18-45

VCO-I 16-60

VCO 18-50

VCO 12-75

VCO 18-45

VCO 16-60

135 — 160 kW (183.5 — 217.5 Hp)

VCO-I 12-50

VCO-I 8-75

VCO-I 12-45

VCO-I 8-60

66 — 95 kW (90 — 129 Hp)

Elsystem

Batterispanning

12 V (volt)

Belysningsuttag

7 stift i bverensstammelse med ISO1724

Eluttag 3 stift i dverensstammelse med DIN 9680
Hydraulsystem
Maximalt drifttryck 200 bar (2900 psi)

Traktorns pumpeffekt

Minst 60 L/min vid 160 bar (2320 psi)

Redskapets hydraulvatska

Transmissions/hydraulvatska HLP68 *

Maximal oljetemperatur

50 °C (122 °F)

Hydrauluttag foér Vibro Crop Intelli

Styrenhet 1

Dubbelverkande styrenhet

Styrenhet 2

Enkelverkande styrenhet

Styrenhet 3

Dubbelverkande styrenhet — med fri retur for FS Seeder

Styrenhet 4

Enkelverkande styrenhet — for redskap utan sektionskontroll

Styrenhet 5

LS Port

Hydrauluttag fér Vibro Crop

Styrenhet 1

Dubbelverkande styrenhet

Styrenhet 2

Enkelverkande styrenhet

Styrenhet 3

Dubbelverkande styrenhet — med fri retur for FS Seeder

* Redskapets hydraul/transmissionsvatska passar for
kombinerade hydraul/transmissionsvatskekretsar for alla

standardtraktorer.

4-1




4 - DRIFTSINSTRUKTIONER

Kontrollera fore anvandning

Utfor foljande innan du tar redskapet i drift forsta gangen:
« Las den har anvandarhandboken noggrant, sarskilt ka-
pitlet med rubriken "Sakerhetsinformation”.

« Kontrollera korrekt montering av redskapet. Kontrollera
aven att redskapet inte ar skadat.

« Kontrollera attinga delar har bundits upp inuti redskapet
i samband med maskinens leverans.

« Ta bort alla verktyg fran redskapet.

« Anslut redskapet till traktorn och kontrollera att unde-
renheterna fungerar som de ska.

« Kontrollera korrekt anslutning och atdragning av de
hydrauliska komponenterna.

« Kontrollera hela hydraulsystemet — ror, slangar och an-
slutningar. Upptacker du nagra tecken pa skada eller
det minsta lackage maste de berérda delarna bytas ut.

« Kontrollera att hydraulslangarna ar tillrackligt langa for
redskapets rorelser i forhallande till traktorn.

« Kontrollera hydraulslangarnas langd nar redskapet ar i
arbetslage. Kontrollera att hydraulslangarna inte ar for
spanda.

« Smorj redskapet ordentligt (se sidan 7-7).

« Kontrollera att alla muttrar och skruvar ar korrekt at-
dragna.

« Kontrollera dacktrycket och fyll vid behov pa Iuft till f6-
reskrivet tryck.

« Kontrollera att bromssystemet fungerar.

« Kontrollera att elsystemet, inklusive belysningen, fun-
gerar som det ska.

« Kontrollera pinnarna, skaren och skyddsplatarna avse-
ende slitage och byt ut om ndédvandigt.




4 - DRIFTSINSTRUKTIONER

Starta enheten

Anslutning till traktorn

A VARNING!

Risk vid koppling!

Se alltid till att ingen befinner sig i omradet
mellan traktorn och redskapet nar traktorn
eller trepunktslyften ror sig. Las traktorns
transmission i parkeringslédget och lagg i par-
keringsbromsen/-bromsarna innan du later
nagon slutfora tillkoppling eller frankoppling.
Om anvisningarna inte foljs kan detta resul-

tera i dodsfall eller allvarlig personskada.
W1540A

Anvand endast traktorer som i férarhandboken anges
som rekommenderade for tillkoppling av redskapet.

For att montera redskapet till traktorn har redskapet ut-
rustats med 3 separata flyttbara fastbyglar (1). Vardera
fastbygel kan justeras optimalt i forhallande till traktorns
utférande, modell och 3-punktslyftets kategori. Justera
redskapets dragstanger pa basta satt sa att redskapet fol-
jer traktorn korrekt.

Fore tillkoppling av redskapet ska du kontrollera alla
kopplingskomponenter och inspektera redskapet avse-
ende sprickor, l6sa skruvar eller muttrar eller saknade
delar. Forsakra dig om att redskapet inte kan kopplas
bort fran traktorn av misstag under faltarbetet.

OBS!: Péa grund av redskapets vikt och dess avstand
fran tyngdpunktsldget bakom traktorn har toppstangen
h6g belastning. Férsdkra dig om att toppstangen som
anvénds &r i funktionsdugligt skick och att dess krok inte
ar skadad. Byt ut toppstangen om du &r osédker. Anvéand
endast originalreservdelar.

Redskapet far bara kopplas till traktorn pa avsedda plat-
ser.

Installera redskapsupphangningens tanger pa traktorn.
Sakra tangerna mot eventuell oavsiktlig bortkoppling.

Koppla redskapet till traktorn

Innan redskapet kopplas till traktorn:

« Kontrollera att anslutningen matchar trepunktsupp-
hangningssystemet pa redskapet och traktorn.

« Genomfor alla nédvandiga justeringar om anslutningen
ar inkonsekvent.

- Forsakra dig om att redskapet star pa stadig mark.

A VARNING!

Trycksatt system!

Se till att luft- och hydrauloljetrycket star pa
noll innan redskapet tas bort fran maskinen.
Om anvisningarna inte foéljs kan detta resul-
tera i dodsfall eller allvarlig personskada.

WO0284A

ZEIL19TIL0235AA 2




4 - DRIFTSINSTRUKTIONER

Gor pa foljande satt for att koppla redskapet till traktorns
trepunktsupphangningssystem:

1. Sénk de nedre lanksystemen och backa traktorn for att
placera krokar pa de nedre lanksystemet under kulhyl-
sorna.

2. Placera korrekta kulkopplingar pa lagertappen pa for-
bindelsearmen.

3. Lyft domkraften tills krokarna pa det nedre lanksyste-
met grabbar tag i kulhylsorna.

4. Sakra alla anslutningar for att undvika oavsiktlig bort-
koppling.

5. Montera toppstangen sa att den hamnar ungefar pa-

rallellt med dragstdngerna. Pa sa satt far du den
minsta forandringen av redskapets lutning vid héjning
och sankning sa att redskapet inte lutar mot eller bort
fran traktorn.

6. Sakerstall att alla hydraulanslutningar ar rena och gér
sedan alla nédvandiga hydraulanslutningar.

7. Inspektera redskapet avseende lackage fran hydrau-
lanslutningarna.

8. Anslut redskapsbelysningen.

9. Anslut kontakten (2) pa kamerans styrsystem till utta-

get (3) ZEIL19TLO054AA

10. Anslut elsystemets elkontakt (1).

11. Anslut sektionskontrollens kontakt (4) om redskapet
ar forsett med valfri sektionskontroll.

12. Kontrollera om alla anordningar fungerar korrekt.

13. Lyft redskapet med traktorns trepunktskoppling sa att
stdéden inte vidrér marken.

ZEIL19TLO055AA

ZEIL19TLOOS6AA




4 - DRIFTSINSTRUKTIONER

Lyft stodet enligt foljande:

1. Ta bort tappen (3) och dra ut lagertappen (2).

2. Tatagihandtaget (1) och lyft upp stddet till det hogsta
laget.

3. For in lagertappen (2) i halet igen och sdkra den med
en tapp (3).

4. Upprepa steg 1 till steg 3 for alla fyra stdden.

Anmdrkning: Justera och las sidorna sa att redskapet &r
centrerat och hdnger bakom traktorn utan att kunna réra
sig i sidled.

7

ZEIL19TLO052BA 8

4-5



4 - DRIFTSINSTRUKTIONER

Hydrauliska anslutningar for Vibro Crop Intelli

Hydrauliska anslutningar ar markta med féljande farger:
« Svart — ledning som styr redskapets infallning.

+ R&d — ledning som styr sidoférskjutning och sektions-
kontrollsystemet.

« BIa- enkelverkande ledning for enkelsektionslyftsystem
(tillval).

« Gron — ledning som styr lastavkannande (tillval).

Anmérkning: Férsékra dig om att slangar med samma

férg ansluts till samma par hydraulingangar pa motorn.

Ledningen som styr lastavkdnnande (tillval) ska anslutas
till lastavkédnningsuttaget pa traktorn.

Hydrauliska anslutningar for Vibro Crop
Hydrauliska anslutningar ar markta med féljande farger:
« Svart — ledning som styr redskapets infallning.

- BI&- enkelverkande ledning for enkelsektionslyftsy-
stem.

Anmidrkning: Férsdkra dig om att slangar med samma
férg ansluts till samma par hydraulingangar pad motorn.
Ledningen som styr lastavkdnnande (tillval) ska anslutas
till lastavkédnningsuttaget pa traktorn.

4-6



4 - DRIFTSINSTRUKTIONER

Parkera enheten

Frankoppling och parkering

For att koppla bort och parkera redskapet, gor foljande:

Placera redskapet pa ett fast och jamnt underlag.
Koppla bort alla hydrauluttag.
Koppla bort elanslutningen .

O Ddp

Placera stoppblocken enligt foljande:
o Pa plan mark: ett framfor och ett bakom hjulet.

o | sluttning: ett block per hjul, antingen framfér eller
bakom vardera hjul beroende pa vilket hall det lutar
at.

5. Ta bort lastappen (1). Sank stédet (2). Sakra med

lastappen (1).

6. Stdng de hydrauliska kulventilerna (3) pa hydraul-
slangarna som kommer fran traktorn.

7. GOr hydraulsystemet trycklost.
8. Lossa hydraulsystemets slangar fran traktorn.

9. Koppla bort elkabeln som ar ansluten till traktorn.
10. Koppla bort belysningsutrustningen.
11. Demontera toppstangen.

12. Las upp och dra ut krokarna fran de nedre koppling-
arna.

13. Sank stddarmarna tills de frigors fran kopplingarna
pa redskapet.

ZEIL19TLO051BA

1

A VARNING!

Lackande vatska!

Koppla inte in eller ur den hydrauliska snabb-
kopplingen nar systemet star under tryck. Se
till att allt hydrauliskt tryck avldgsnas fran sy-
stemet innan du kopplar in eller ur den hyd-
rauliska snabbkopplingen.

Om anvisningarna inte foljs kan detta resul-

tera i dodsfall eller allvarlig personskada.
W0095B

ZEIL19TLOOB1AA

2

4-7



4 - DRIFTSINSTRUKTIONER

4-8



5 - TRANSPORTER

5 - TRANSPORTER

Vagtransport

Transportlage

Redskapet ar utrustat med en sarskild hydraulisk vikbar
as. Ut- och infallning sker med hjalp av 2 dubbelverkande
cylindrar (1), vilka aktiveras i traktorn.

De mindre redskapen upp till 6 m (19.7 ft) har enkelvik-
ning och redskap pa 9 m (29.5 ft) har dubbelvikning.
Enkelvikningsmekanismen garanterar en transportbredd
pa 3 m (9.8 ft).

/A
£

N,
=%
=

ZEIL19TIL0234BA 1




5 - TRANSPORTER

Transport pa allman vag

A VARNING!

Transportrisk!

Om traktorns hydraulsystem oavsiktligt akti-
veras under transport kan det hianda att ma-
skinen faller till marken, svidnger mot hinder
pa vagkanten eller svanger mot moétande tra-
fik. Fore transport ska du alltid koppla in skar-
bordslyftens lasventil och satta tungsvangcy-
linderns ventil i LAST lége.

Om anvisningarna inte foljs kan detta resul-
tera i dodsfall eller allvarlig personskada.

W1518A

OBS!: Nér du kér i ojdmn terréng ska du vara medveten
om att redskapets héga tyngdpunktsldge bkar risken for
att vélta och dven paverkar férmagan att hélla sig kvar pa
marken i kurvor m.m.

Anmérkning: Traktorns beteende kan variera nér du kér
med redskapet tillkopplat. Anpassa kérséttet efter vagfor-
hallandena. Var sérskilt uppméarksam pa tyngdpunktslé-
get pa redskapsdelar som félls upp med hydraulcylindrar.
Hégsta tillatna hastighet vid kbrning med tillkopplat red-
skap &r 25 km/h (15.5 mph).

Anmidrkning: Se till att redskapet &r utrustat med korrekt
belysningssystem och andra trafikmarkeringar for att ef-
terleva géllande bestdmmelser i landet. Redskapet ska
vara forsett med framljus (positionsljus) och bakljus (blin-
kers, positionsljus, bromsljus) anslutna till traktorns elsy-
stem. Dessutom ska en varningstriangel fér ldngsamma
fordon sitta pé ett sarskilt faste.

Anmidrkning: | vertikalt transportldge ska vingarna féllas
in och 3-punktskopplingen lyftas sa att transporthdjden &r
I&gre &n 4 meter utan att dventyra sékert frigdngsutrymme
Over vdgen pa dess ldgsta punkt. Den exakta transport-
hojden for respektive redskap anges under tekniska data
(se sida 9-1).

Anmirkning: Det &r inte ftillatet att transportera perso-
ner pa redskapets struktur nér den transporteras eller an-
vénds.

Anmadrkning: Innan redskapet transporteras pa all-
ménna végar ska du férsékra dig om att inte 6verskrida
transporthéjden pa 4 m (13.1 ft).




5 - TRANSPORTER

Redskapet far bara transporteras bakom en traktor med
traktorns dragarmar.
Redskapet far bara transporteras i transportlage.

Innan du kor pa allman vag ska redskapet omvandlas fran
transport- till arbetslage och tillbaka igen for att se till att
det inte finns luft kvar i hydraulsystemet.

Sparra (stang) alltid kulventilen som sakrar redskapet in-
nan du kor pa allman vag.

Lyft sektionerna och stéll dem i transportlage for att erhalla
korrekt transportbredd och foérhindra att sektionerna ror
sig under transporten.

Stall stdden i transportlage. Lyft stdden och sakra hal-
larna i transportldge med en lastapp. Foérsakra dig om att
de fyra lastapparna ar inkopplade.

Overskrid aldrig maximal tillaten transportbredd vid kor-
ning med tillkopplat redskap pa allman vag, jarnvagsspar
eller andra ytor. Om maximalt tillaten transportbredd 6ver-
skrids kan myndigheterna i undantagsfall utfarda tillstand
for transport av brett fordon.

Folj alltid reglerna for tillaten axelbelastning, redskapets
totala vikt och transportmatt.

Vid svangar och i narheten av hérn ska du halla ett saker-
hetsavstand med hansyn till redskapets tréghet och den
hogt placerade tyngdpunkten pa den fallbara ramen.

Efter avslutad transport och innan du lamnar traktorn ska
du alltid sédnka redskapet till marken i parkeringslage (se
sida 4-7), stanga av traktormotorn, ta ut nyckeln fran tand-
I&set och dra i handbromsen.

For att sédnka tyngdpunkislaget och for att sékerstalla
stabilare transportférhallanden ska redskapet sankas
till 1agsta mojliga punkt utan att aventyra tillrackligt fritt
utrymme till vagytan.

Forsakra dig om att redskapet ar sakert och att ingenting
faller av under transport, till exempel stora jordklumpar.

Kontrollera att redskapets lampor fungerar och skicket pa
varningsskyltarna.




5 - TRANSPORTER

Leveranstransport

Lyfta redskapet
A VARNING!

Fara for fallande objekt!

Ga ALDRIG in under hdngande last. Se till att
inga obehoriga befinner sig inom omradet.
Om anvisningarna inte féljs kan detta resul-

tera i dodsfall eller allvarlig personskada.
W1129A

A VARNING!

Klamskada!

Anvand maskinens lyftpunkter nar du lyfter
ochl/eller flyttar maskinen med kraftig lyftut-
rustning. Lyft endast maskinen i de angivna
lyftpunkterna med lyftéglor. Anvand alltid
lamplig lyftutrustning.

Om anvisningarna inte foljs kan detta resul-

tera i dodsfall eller allvarlig personskada.
W1432B

Om redskapet lyfts med kran eller gaffeltruck, folj alltid

nedanstaende riktlinjer:

« Kranen eller gaffeltrucken som anvands for att lyfta red-
skapet ska ha tillracklig barférmaga och vara férsedd

med korrekt ballast.

« Lyft redskapet i infallt Iage eller med enbart huvudving-

arna utfallda.
« Anvand alltid lyftband med korrekt lyftkapacitet.

« For att lyfta redskapet ska du anvanda lyftpunkten som

visas pa bild 2.

/

ZEIL19TLO049AA

1




5 - TRANSPORTER

2

ZEIL19TILO205FA

Pa- och avlastning av redskapet med lamp-

ligt lyftmedel
- For att lasta pa och av redskapet, anvand ett lampligt

lyftmedel med fungerande driftsbromssystem.

« Innan du inleder pa/avlastning ska redskapet kopplas

till traktorn pa korrekt satt.

« Nar pa/avlastning utférs ska du be en annan person om

hjalp for att peka ut ratt riktningar.

torn och hallas sakrad enligt gallande bestammelser

- Nar redskapet lastas pa ska den kopplas loss fran trak-
under hela transporten.

5-5



5 - TRANSPORTER

Transport pa pall

Redskapet ar fullstandigt anpassat att lastas pa alla slags
transportmedel efter att det har forberetts. For att trans-
portera redskapet, fall in vingarna och demontera en del
av utrustningen.

For att férbereda redskapet infor transport ska féljande
delar demonteras och férpackas pa pall:

Hjul (1)
Stabiliseringsskivor (2)
Belysningssats (3)
Fotsteg (4)

FS samaskin (5)
Bakre harvar (6)

Fore pa- och avlastning ska redskapets alla kontaktpunk-
ter med gaffellyftet sdkras for att undvika skada pa lacken
eller utrustningen (cylindrar, hydraulslangar).

ZEIL19TILO205FA 1

5-6



6 - ARBETSATGARDER

6 - ARBETSATGARDER

Allman information

Arbetslage

Gor pa foljande satt for att falla ut redskapet till
arbetslage:

1. Lyft stdéden till transportlage - hogsta laget.

2. Oppna de hydrauliska kulventilerna pa hydraulslang-
arna som kommer ut fran traktorn och gar in i stabili-
seringsskivan.

3. Fall ut sidovingarna genom att aktivera hydraulutta-
get Kkortvarigt.

4. Sank redskapet medan du aktiverar hydrauluttaget
langsamt (om hydrauloljan &r kall kan det hénda att
sankningshastigheten ar mycket langsammare).

5. Séank sektionerna med hjalp av hydraulledningen.

Sank 3-punktskopplingen tills sektionerna ar i arbets-
lage - parallellogrammen ar horisontella med faltet.

7. Justera dragarmarna sa att stangens framre ande ar
vertikal.

8. Forsakra dig om att radavstandet ar korrekt justerat -
ratta annars till avstandet.

9. Justera sektionens hjul i enlighet med erforderligt ar-
betsdjup - normalt 2 — 3 cm (0.8 — 1.2 in).

Anmdrkning: Om de yttre vingarna félls in kan 9 m
(29.5 ft)-versionen anvédndas som ett 6 m (19.7 ft)-red-
skap.

ZEIL19TLOO85EA 1




6 - ARBETSATGARDER

Sektionerna ska vara horisontella nar arbetet paborjas pa
faltet och ska kunna réra sig uppat och nedat utan interfe-
rens. Varje egen sektion kan réra sig uppat ungefar 25 cm
(9.8 in) (A) och nedat ungefar 7 cm (2.8 in) (B) i forhal-
lande till det horisontella 1&aget for att kunna f6lja konturen
pa ett ojamnt falt. Om arbetsektionernas pinnar och ski-
vor ar blockerade ska du stanna traktorns motor, aktivera
parkeringsbromsen och ta bort alla frammande féremal.

ZEIL19TILO192EA 2




6 - ARBETSATGARDER

Justering av arbetssektion

Med korrekt avstandssektion ska stodhjulen rulla i mit-
ten av raderna. Avstandet mellan sektionerna (uppmatt
fran stodhjulens mitt) ska vara samma och Overens-
stdmma med radbredden (R). Om det ar oregelbundet
ska sektionerna flyttas. Gor pa foljande satt for att flytta
sektionerna:

1. Lossa bulten (1).

2. Lyft och flytta sektionen (2) pa ratt satt, at hoger eller
vanster sida (gor sektionsinstallningen enklare genom
att anvanda mattskalan pa insidan av ramen).

3. Dra at skruven till ratt atdragningsmoment (1).

ZEIL19TLOO80AA

1

ZEIL19TILO185AA

6-3

2



6 - ARBETSATGARDER

Justering av arbetsdjup

Placera bommen korrekt i forhallande till faltet. Hori-
sontella sektioner och vertikal redskapsstang langst ut
pa stangen. Montera rensningssektioner sa att de ren-
sar mellan grodraderna.

Arbetssektionerna (1) ska vara horisontella under ar-
betet for att sektionerna ska kunna félja markkonturen
optimalt. Placera bommen korrekt i férhallande till fal-
tet.

Under justeringen ska du ténka pa att hjulsektionerna
kollapsar i jorden i ungefar 1 — 1.5cm (0.4 — 0.6 in).
For att stalla in ratt arbetsdjup, justera stodhjulen till en
hojd pa (A).

Varje enskild enhet ar en separat sjalvinnehallande kul-
tivator med egen djupkontroll och en parrallellogram-
fjadring. Djupkontrollshjulet gor att sektionerna ar myc-
ket stabila och bibehaller ett jamnt djup. Hjulet ar un-
derhallsfritt och justeras med hjalp av en vev.

Gor pa foljande satt for att andra arbetsdjupet:

. Vrid veven (2) medurs for att 6ka arbetsdjupet.

. Vrid veven (2) moturs for att minska arbetsdjupet.
Mattskalan och indikeringen (3) gor det lattare att stalla
in samma arbetsdjup pa alla sektioner.

ZEIL19TILO405AA

1

ZEIL19TILO406AA

2

ZEIL19TILO404AA

3

ZEIL19TILO408AA

4




6 - ARBETSATGARDER

Hydraulisk justering

Hydrauliska block (1) for att styra den sidoférskjut-
ningsbara parallellogramramen tillater att arbeta i tre
olika lagen. Beroende pa arbetslaget ar en justering
nddvandig:

« Stangd mitt (CC)
« Oppen mitt (OC)
- Lastavkannande (LS) - som tillval

Justering av hydraulblock

Gor pa foljande satt for att justera det hydrauliska blocket:

1. Lossa muttern (2).
2. Skruva i eller ur skruven (3).
3. Dra at muttern (2).

1

ZEIL19TLO070AA

2

6-5



6 - ARBETSATGARDER

Justering av arbetslage
Gor pa foljande satt for att justera det hydrauliska blockets
arbetslage till Open Center:

Bulten (4) ska skruvas ur tills fjaderspanningen inte kanns.
Mattet (A) ar ungefar 24 mm (0.9 in).

For att justera det hydrauliska blockets arbetslage fill
Stangd mitt eller Lastavkdnnande ska skruven (4) skru-
vas i till andlage. Mattet (B) ar ungefar 11 mm (0.4 in).

Oljeflodesjustering

Justera oljeflddet for att justera ramflyttningens hastighet.
Gor pa foljande satt for att justera oljeflodet:

1. Lossa muttern (1).
2. Skruva i eller ur skruven (2).
3. Dra at muttern (1).

ZEIL19TLO0O71AA

3

ZEIL19TLO072 AA

4

ZEIL19TILO193AA

5

6-6



6 - ARBETSATGARDER

Arbete i falt - Vibro Crop Intelli

Fore arbete pa faltet ska du kontrollera att redskapet har
anslutits pa ratt satt, att redskapet ar i arbetslage och att
redskapet ar korrekt justerat enligt vad som har beskrivits
i de féregaende avsnitten.

Nar du startar eller avslutar vandtegen ska du ha lagre
kérhastighet an nar du kor pa faltet. Kom ihag att lyfta
och sanka dragstangerna nar du startar och avslutar en
vandteg. Redskapet kommer att sjalvcentreras automa-
tiskt nar det lyfts pa grund av att en redskapssensor akti-
veras nar redskapet lyfts. Kameran satts sedan i stand-
bylage.

Nar redskapet sanks aktiveras kameran och det kravs
nagra meter innan raderna avlases. Om kameran inte
klarar att identifiera raderna kommer den att lasa sido-
forskjutningen i nuvarande lage tills radidentifieringen har
aterstallts eller redskapssensorn har aktiverats.

Den maximala arbetshastigheten ar 14 km/h (8.7 mph),
men beroende pa grédan och arbetsférhallandena boér
den optimala arbetshastigheten vara mellan 6 — 10 km/h
(3.7 — 6.2 mph). Justera alltid hastigheten efter faltférhal-
landena.

Justera redskapet pa faltet

Lyft redskapet éver marken och justera den sidoforskjut-
ningsbara ramen med kamerastyrningens installningar
genom att markera de tva yttre lagena (vanster och hoger
sida) och mittlaget.

For att kontrollera korrekt lage pa de rullande platarna
pa radernas bada sidor, kor langsamt framat ungefar 2 m
(6.6 ft) och kontrollera att de rullande platarna ar korrekt
placerade pa radernas bada sidor. Om de inte ar det ska
arbetsredskapen och skyddsplatarna justeras sa att de
passar till radavstandet.

Kor langsamt framat igen. Stoppa efter ungefar 10 m
(32.8 ft) och undersok laget pa traktorns toppstang. Om
toppstangen ar rak i forhallande till traktorn och redskapet
foljer raderna ar justeringen korrekt.

Om toppstangen har flyttats at ena sidan ska redskapet
justeras pa dragstangerna och gor sedan ett nytt test.

Kontrollera arbetsdjupet — normalt ungefér 3 cm (1.2 in).
Arbetsdjupet justeras slutligen genom att andra langden
pa traktorns toppstang och sektionernas stodhjul. Nar
toppstangen justeras andras aven skarens vinkel och sa-
ledes deras intrangningsformaga.

Kontrollera att jordklumpar fran skaren stéter emot de rul-
lande platarna. Normalt ska langden pa de rullande pla-
tarnas armar justeras sa att mitten pa de rullande platarna
ar i linje med de narmaste pinnarnas baksida. Vid hog
hastighet kan det vara nédvandigt att flytta platarna bakat.

Kontrollera arbetsdjupet pa stabiliseringsskivan, vilket
ska vara > 5cm (2in). Arbetsdjupet kan i vanliga fall
justeras genom att andra fjaderspanningen.

6-7



6 - ARBETSATGARDER

Vandning

OBS!: Det éar férbjudet att backa redskapet med pinnarna
i jorden. Risk for att skada redskapet.

OBS!: Om du védnder med hdg hastighet kan redskapet
bérja tippa och krocka med jorden.

Kor alltid langsamt nar du svanger pa vandtegen och nar
du kér med hoéjda renssektioner. Redskapet ska ha fri-
gangsutrymme 6ver marken nar du vander pa vandtegen
for att undvika torsionsstress pa stodhjulet och for att den
sidoférskjutningsbara parallellogramramen ska sjalvcen-
treras.

Efter att du har faststallt kultivatorns korrekta arbetslage
ska du anvanda traktorns trepunktskoppling for att lyfta
redskapet pa vandtegar.




6 - ARBETSATGARDER

Arbete i falt - Vibro Crop

Fore arbete pa faltet ska du kontrollera att redskapet har
anslutits pa ratt satt, att Vibro Crop ar i arbetslage och att
redskapet ar korrekt justerat enligt vad som har beskrivits
i de féregaende avsnitten.

Nar du startar eller avslutar vandtegen ska du ha lagre
kérhastighet an nar du kor pa faltet. Kom ihag att lyfta
och sanka dragstangerna nar du startar och avslutar en
vandteg.

Beroende pa gréda och arbetsférhallanden ska kdrhastig-
heten vara mellan 6 — 10 km/h (3.7 — 6.2 mph). Justera
alltid hastigheten efter faltférhallandena.




6 - ARBETSATGARDER

Justering av pinnarnas och skyddsplatarnas avstand

De steglOst justerbara platarna kan justeras pa bredden
fran 7 cm (2.8 in) for att undvika att plantorna skadas.
De monteras pa parallellogrammet och anvands for att
minimera omradet som ar kontakt med jorden och for-
hindrar att ogras, fron och jord kastas in i grédraderna.
Platarna kan lasas manuellt i lyft lage nar de inte an-
vands eller i ett senare plantstadium. P& grund av ro-
tationen garanteras minimal vaxtskada och ingen drag-
ning av vaxtrester.

Skyddsplatarna och pinnarna ar fasta vid asen med
klammor (1). Gor pa foljande satt for att andra laget
pa skyddsplaten eller pinnen:

1. Lossa muttern (2).
2. Flytta skyddsplaten at hoger.
3. Dra at muttern (2).

Anmérkning: Det finns héger och vénster skyddsplatsar-
mar och skyddsplatar. Montera skyddsplatarna sé att raff-
lorna &r védnda at angivet hall.

ZEIL19TLO066BA

1

Renssektionerna ar monterade med vibrationspinnar.
Pinnarna skakar ograset fritt fran omgivande jord sa att
de kan férsvinna fortare. Pinnarna forbattrar aven dra-
neringen utan att paverka jordstrukturen.

Under justeringen ska pinnarnas rorelseomrade over-
lappa varandra med ungefar 2 cm (0.8 in) (B) och av-
stdndet mellan det narmaste skaret och skyddsplaten
far inte vara bredare @n 1 cm (0.4 in) (A).

Anmdérkning: Radbredder pa upp till 55 cm (21.7 in) kul-
tiveras med 3 pinnar péa vardera parallellogram. Avstand
fran 55 cm (21.7 in) och stérre kultiveras med 5 pinnar.

/
K

LY

ZEIL19TLO067AA

2




6 - ARBETSATGARDER

Justering av stabiliseringsskiva

Med sidoférskjutning och styrskivor garanteras det att
redskapet foljer ratt bana aven pa ojamn och sluttande
mark utan att avsta fran hog arbetshastighet.

Fjadern (1) trycker ned stabiliseringsskivan i jorden.
Fjaderns kraft ska garantera nedgravning i jorden med
minst 2/3 av skarkanten. Gor pa foljande satt for att
andra fjaderns tryck:

1. Lossa lasmuttern (2).

2. Vrid muttern (3) med en skiftnyckel (medurs for att dka
fijaderns tryck och 6ka skivans nedgravning / moturs for
att minska trycket och minska skivans nedgravning).

3. Dra at lasmuttern (2).

ZEIL19TLO068BA

1

6-11



6 - ARBETSATGARDER

Kamerastyrning

Redskapet ar utrustat med ett kamerabaserat styrsy-
stem (1) som detekterar och identifierar grédrader nar
du kor langs raderna i faltet. Kameran styr den sido-
forskjutningsbara ramen sa att redskapet justeras au-
tomatiskt under arbetet pa faltet. Se den extra speci-
fika kamerahandboken for att justera kamerans install-
ningar.

Kamerans fastbygel kan placeras direkt éver en sektion
for att se 2 grodrader (A) eller mellan tva sektioner for
att se 3 rader (B) for en precision pa mindre an 1 cm
(0.4 in), med hog hastighet och pa ojamn mark ar nog-
grannheten upp till 2.5 cm (1 in). Montera och justera
kameran strax innan du boérjar arbeta pa faltet for att
undvika skada pa gr('jdan. ZEIL19TILO409AA 1
Anvand kameran i enlighet med den extra specifika ka-
merahandboken. Sla pa kameran nar traktorn och red-

skapet &r stillastdende och i linje med raderna pa faltet ! ! VAR VA ; ! !

och utfor justeringarna i enlighet med den medféljande %:%:% %%%
handboken. Justera den sidoforskjutningsbara ramen l | VAV I W |

i enlighet med handboken. Hitta den basta mojliga ka- L T, I 1 l - |
merasignalen i enlighet med handboken. l ‘

Redskapet justeras och arbetar oberoende av hur trak- %i

torn star i férhallande till raderna. Kamerans hdjd och | | 5 |

T

|
=

|

|

vinkel kan justeras baserat pa hur hdgt grédan har vuxit.

I
|
|
1
T
I
|
1
1
I
|
|
1
I
1
'

Anmidrkning: Kameran ska placeras rakt 6ver en sektion
eller i mitten mellan tvé sektioner sa noggrant som méjligt
<1cm (0.4in).

ZEIL19TLOO78AA 2

Tl Pl sl ool
v M v kv

ZEIL19TLO079AA 3




6 - ARBETSATGARDER

Pafyllning av FS samaskin

Gor pa foljande satt for att fylla pa FS Seeder:
1. Las upp trappstegen (1).

ZEIL19TLO073AA 1

2. Vik ned trappstegen (1).

ZEIL19TLO074AA 2

3. Klattra upp pa trappstegen (1) till lastplanet.

ZEIL19TLOO75AA 3

4. Ta bort locket (2) genom att vrida det (vanster for att
Oppna och hoger for att stanga) och fyll pa satratten.

ZEIL19TLOO76AA 4

6-13



6 - ARBETSATGARDER

Harvpinnar (Vibro Crop-pinnar for kansliga grodor)

Redskap med en kombination av vibrerande S-formade
pinnar (for battre noggrannhet vid arbete med minimalt
djup) och rullande platar tillater att anvandaren bearbe-
tar sa stort omrdde som mgjligt mellan raderna utan att
behdva bortse fran hdg korhastighet. Redskapet har ut-
arbetats for att ge maximal noggrannhet bade 6ver och
under arbetsytan.

Det finns tva olika typer av pinnar tillgangliga:

1. Universalpinnen (1) fér redskap med radbredd 60 —
75cm (23.6 — 29.5in).

2. Vibro Crop-pinnen (2) fér redskap med radbredd 45
—50 cm (17.7 — 19.7 in), sarskilt utformad for litet ar-
betsdjup.

KONGSKILDE S-pinnarna skér inte bara ograset, men
den skakar aven ograset fritt fran jord sa att det kan do6 pa
jordytan. UtOver detta luftar de aven jorden och férbattrar
draneringen utan att paverka jordstrukturen.

ZEIL19TILO182AA

1

6-14



7 - UNDERHALL

7 - UNDERHALL

Allman information

ALLMANT

A VARNING!

Undvik skada! Utfor alltid foljande atgarder
fore smorjning, underhall eller servicearbeten
pa maskinen.

1. Koppla ur all drivning.

2. Lagg i parkeringsbromsen.

3. Sank alla tillbehor till marken eller hoj dem
och aktivera alla sdkerhetssparrar.

4. Stang av motorn.

5. Ta ut nyckeln ur tindningslaset.

6. Sla av batterinyckeln, om en sadan finns.
7. Vanta tills alla maskinrorelser upphort.

Om anvisningarna inte féljs kan detta resul-

tera i dodsfall eller allvarlig personskada.
WO0047A

Du maste alltid koppla bort det hydrauliska trycket och
effekten, aktivera parkeringsbromsen och stédnga av
traktorns motor innan du:

1. Smorjer redskapet.

Rengor redskapet.

Monterar isar nagon del pa redskapet.
Justerar redskapet manuellt.

A S

Ansluter och kopplar bort elektronisk och elektrisk ut-
rustning.

Det ar sarskilt viktigt att tdnka pa korrekt personlig saker-
het vid reparationer eller underhall av redskapet. Parkera
darfor alltid traktorn (om tillkopplad) och redskapet sakert
(se sidan 4-7).

Stang av traktorns motor innan du reparerar, underhaller
och reng0r redskapet for att atgarda eventuella problem
pa redskapet. Stang alltid av motorn, ta ut nyckeln fran
tandningslaset och dra at handbromsen.

Sakra redskapet med Iampliga stddanordningar innan un-
derhallsarbeten utfors med redskapet i upplyft l1age.




7 - UNDERHALL

Kontrollera och dra at alla skruvar regelbundet.

Stang av stromférsorjningen innan du ingriper pa elsyste-
met.

Koppla bort kablarna fran traktorns generator och batteri
innan elektrisk svetsning utfors pa traktorns delar och sa-
redskapet installeras pa den.

Om harvpinnar sitter 16st, dra at spannringen pa pinnen
med atdragningsmoment 60 — 65 N-m.

Forbrukade och forstorda delar maste alltid bytas ut sa
fort som majligt for att sdkerstalla att redskapet fungerar
korrekt och sékert.

Anvand endast reservdelar och férbrukningsdelar som ar
original, tillverkade av KONGSKILDE.

Rengoring och underhall

Rengor redskapet noga efter att du har slutat arbeta med
det.

Innan du rengér redskapet:

1. Sténg av drivenheten.

2. Stang av motorn.

3. Ta ut nyckeln ur tdndningslaset.

4. Koppla bort strémférsoérjningen fran redskapet.

Innan du rengor redskapet ska du forsakra dig om att red-
skapet har sakrats for att undvika oavsiktlig rullning.

For att skydda din halsa ska du alltid anvanda lamplig
skyddsutrustning nar du rengér redskapet.

Anvand inte hogtryckstvatt for att rengéra hydraulcylind-
rar, lager eller elektriska komponenter.




7 - UNDERHALL

Atdragningsmoment

Minsta vridmoment for maskinvara (i Nm eller Ib in/Ib ft), for tillbeh6r med normal montering

om inget annat anges

Det minsta tillatna vridmomentet fér maskinvaran som
anges i skisser, specifikationer o.s.v. har prioritet.

| féljande tabeller visas momentspecifikationer enligt stan-
darden ENS7001, som galler for materialklass 8.8 och
materialklass 10.9.

Bultar med sexkantshuvud

Klass 8.8 i Nm (lb in eller Ib ft) Klass 10.9 i Nm (lb in eller Ib ft)
Nominell | Platerad Lasmutter Hardad mutter/ | Platerad mutter | Lasmutter Hardad mutter/
storlek |[mutter oljeplaterad oljeplaterad
mutter mutter
M3 1.3 N'm 0.7N-m 1.2N'm 1.8 N'm 0.9N'm 1.6 N-m
(11.51b in) (6.21b in) (10.6 Ib in) (15.9 Ib in) (8.0 Ib in) (14.2 1b in)
M4 29N'm 1.6 N'm 2.6 N'm 4.2N'm 2.3N'm 3.7N'm
(25.7 Ib in) (14.21b in) (23.0 Ib in) (37.21b in) (20.4 1b in) (32.7 Ib in)
M5 59Nm 3.2N'm 5.3N'm 8.5N'm 4.6 N'm 7.6 N-m
(52.2 Ib in) (28.3 Ib in) (46.9 Ib in) (75.2 Ib in) (40.7 Ib in) (67.3 Ib in)
M6 10.1 N°-m 5.5N‘m 9.1 N'-m 14.5N-m 7.9Nm 13N'‘m
(89.4 1b in) (48.7 Ib in) (80.51b in) (10.7 Ib ft) (69.9 Ib in) (9.6 Ib ft)
M8 24.5N'm 13.5N'‘m 22N'm 35.1 N'm 19.3N'‘m 31.5N'm
(18.1 Ib ft) (10.0 Ib ft) (16.2 Ib ft) (25.9 Ib ft) (14.2 Ib ft) (23.2 Ib ft)
M10 48.7 N-m 26.8 N-m 43.8 N-m 69.5N‘-m 38.2N'm 62.5 N-m
(35.9 Ib ft) (19.8 Ib ft) (32.3 Ib ft) (51.3 Ib ft) (28.2 Ib ft) (46.1 Ib ft)
M12 85N'm 46.7 N-m 76.5N-m 121 N'm 66.5 N-m 108.9 N-m
(62.7 Ib ft) (34.4 1b ft) (56.4 Ib ft) (89.2 Ib ft) (49.0 Ib ft) (80.3 Ib ft)
M14 135 N'm 74.2N-m 121.5N'm 193 N'm 106.1 N-m 173.7 N°-m
(99.6 Ib ft) (54.7 b ft) (89.6 Ib ft) (142.3 b ft) (78.3 Ib ft) (128.1 Ib ft)
M16 210 N'm 115.5 N-m 189 N-m 301 N'm 165.5 N-m 270.9 N-m
(154.9 Ib ft) (85.2 Ib ft) (139.4 Ib ft) (222 Ib ft) (122.1 Ib ft) (199.8 Ib ft)
M18 299 N'm 164.4 N-m 269.1 N-m 414 N'm 227.7 N'-m 372.6 N-m
(220.5 Ib ft) (121.3 Ib ft) (198.5 Ib ft) (305.4 Ib ft) (167.9 Ib ft) (274.8 Ib ft)
M20 425 N'-m 233.72N-m 382.5N'm 587 N'm 322.8 N'm 528.3 N'm
(313.5 Ib ft) (172.4 Ib ft) (282.1 Ib ft) (432.9 Ib ft) (238.1 Ib ft) (389.7 Ib ft)
M22 579 N'm 318.4 N'm 521.1 N'-m 801 N'm 440.5N-m 720.9 N-m
(427 b ft) (234.8 Ib ft) (384.3 Ib ft) (590.8 Ib ft) (324.9 Ib ft) (531.7 Ib ft)
M24 735 N'm 404.2 N-m 661.5 N-m 1016 N°'-m 558.8 N'-m 914.4 N-m
(542.1 Ib ft) (298.1 Ib ft) (487.9 Ib ft) (749.4 Ib ft) (412.1 Ib ft) (674.4 Ib ft)
M27 1073 N'm 590.1 N'-m 967.5 N-m 1486 N-m 817.3 N'm 1337 N°'m
(791.4 Ib ft) (435.2 1b ft) (713.6 Ib ft) (1096 Ib ft) (602.8 Ib ft) (986.1 Ib ft)
M30 1461 N-m 803.5N'm 1315N'‘m 2020 N-m 1111 N'-m 1818 N-m
(1077.6 Ib ft) |(592.6 Ib ft) (969.9 Ib ft) (1489.9 Ib ft) (819.4 Ib ft) (1340.9 Ib ft)

7-3




7 - UNDERHALL

Bult med flanshuvud/flansbult

Nominell Klass 10.9 i Nm (Ib ft)
storlek
M3 2.0 N-m (1.5 Ib ft)
M4 4.6 N-m (3.4 1b ft)
M5 9.4 N-m (6.9 |b ft)
M6 15.9 N-m (11.7 Ib ft)
M8 38.7 N-m (28.5 Ib ft)
M10 76.5 N-m (56.4 Ib ft)
M12 134 N-m (98 Ib ft)
M14 213 N-m (157 Ib ft)
M16 331 N-m (244 Ib ft)
M18 455 N-m (336 Ib ft)
M20 645 N-m (476 Ib ft)
M22 881 N-m (650 Ib ft)
M24 1118 N-m (824 Ib ft)
M27 1635 N-m (1206 |b ft)
M30 2222 N-m (1639 Ib ft)
M36 3880 N-m (2862 Ib ft)

Identifikationsmarkeringar

Bultar med metriskt sexkantshuvud, flansbultar med sex-
kantshuvud och vagnbultar, klasserna (CL) 5.6 och uppéat

NHIL14RB00662AA 1
Identifikationsmarkeringar for metriska bultar

1. Tillverkarens identifiering
2. Klassmarkning




7 - UNDERHALL

Metriska sexkantsmuttrar och lasmuttrar, klasserna (CL) 05 och uppéat

A'B

TING

AB

NHIL14RB0O0663AA 2
Identifikationsmarkeringar for metriska sexkantsmuttrar

« (1) - Tillverkaridentifiering
+ (3) - Klassmarkning

« (2) - Typmarkeringarna medurs anger klassmarkning och kan inkludera tillverkaridentifiering (om tillampligt).
Exempel: Klassmarkeringarna som &r 240° ifran varandra (bilden) vid laget for klockan atta anger en Klass 8-mark-
ning medan markeringar som ar 300° ifran varandra vid laget for klockan tio anger en Klass 10-markning.

Vridmomentssekvens

OBS!: Nedan visas rekommenderade vridmomentssekvenser for allménna tillbehér. Dra &t maskinvaran i ordning
frén nummer 1 till sista numret.

OOOO®

®
ORO 1“5? 0O0O0O0O0
ol
00000
& ® @O%O@)

OOOO®

CRILOM012ED

DF5019-1 3

7-5



7 - UNDERHALL

Atdragningsmoment fér klass 12.9

Skruvar av kvalitet 12.9 anvands pa redskapen. Saker-
stall att du anvander samma typ av skruvar och muttrar
for att byta ut skruvar och muttrar av kvalitet 12.9. Det ar
|attare att skruva skruvarna och muttrarna till det korrekta
vridmomentsvardet om du smoérjer skruvarna och mutt-

rarna med olja.

Kvalitet Storlek Atdragningsmoment fér | Atdragningsmoment for
bultar och muttrar bultar och muttrar for olja
12.9 M8 40 N-m (29.50 Ib ft) -
12.9 M10 81 N-m (59.74 Ib ft) —
12.9 M12 135 N-m (99.57 Ib ft) —
12.9 M12 x 1,25 146 N-m (107.68 Ib ft) -
12.9 M14 215 N-m (158.58 Ib ft) —
12.9 M14 x 1,5 230 N-m (169.64 Ib ft) -
12.9 M16 333 N-m (245.61 b ft) 286 N-m (210.94 Ib ft)
12.9 M16 x 1.5 350 N-m (258.15 Ib ft) -
12.9 M18 440 N-m (324.53 b ft) —
12.9 M20 649 N-m (478.68 Ib ft) 558 N-m (411.56 Ib ft)
12.9 M20 x 1.5 720 N-m (531.04 b ft) -
12.9 M24 1120 N-m (826.07 Ib ft) 963 N-m (710.27 b ft)
12.9 M24 x 1.5 1175 N-m (8666.35 Ib ft) -
12.9 M30 2300 N-m (1696.39 Ib ft) -

Vatskor och smorjmedel

KONGSKI- L. .
KONGSKILDE ... | Smorjmedels- | Internationell
PR el varumarke LDﬁastﬁ)e:'f" kvalitet specifikation
Smdrjnipplar Efter behov - - NLGI 2 M1C 137-A

7-6




7 - UNDERHALL

Underhallsplanering

Oversikt
Smorjnin Byte
Dra at
Servicepunkter Sida
Anmark:
Efter de forsta 10 timmarna
Muttrar och skruvar |X| | | |7-7
Var 100:e timme
100 timmar, smaérjnipplar X 7-8
Muttrar och skruvar X 7-10
Var 6:e ar
Hydraulslangar [ | |x] |7-11

Efter de forsta 10 timmarna

Muttrar och bultar

Dra at alla skruvar, muttrar och fastelement igen efter
de forsta 10 h arbete.

7-7




7 - UNDERHALL

Var 100:e timme

100 timmar, smorjnipplar

Fram
1. Hjulkoppling (2x).

2. Hydraulcylinder (2x).

3. Hydraulcylinder (2x).

7-8



7 - UNDERHALL

4. PIN 30x140 (2x).
Anmadrkning: Géller fér Vibro Crop Intelli 6 m (19.7 ft).

5. PIN 30x140 (4x).

Anmdrkning: Géller fér Vibro Crop och Vibro Crop Intelli
9m (29.5ft).

6. PIN 30x150 (2x).

Anmadrkning: Géller fér Vibro Crop och Vibro Crop Intelli
9m (29.5 ft).

ZEIL19TILO216AA 7

7-9



7 - UNDERHALL

Muttrar och bultar

Dra at alla skruvar, muttrar och fastdon med atdrag-
ningsmoment efter varje period av 100 h i drift. Om
nddvandigt, dra at alla I16sa delar som du hittar.

7-10



7 - UNDERHALL

Var 6:e ar

Hydraulslangar

A VARNING!

Lackande vatskal!
Koppla inte ur den hydrauliska snabbkopplingen nar systemet star under tryck. Se till att allt hydrau-
liskt tryck avlagsnas fran systemet innan du kopplar ur den hydrauliska snabbkopplingen.

Om anvisningarna inte féljs kan detta resultera i dodsfall eller allvarlig personskada. ooesa

A VARNING!

Lackande vatska!

Hydraulvatska eller dieselbransle som lacker ut under tryck kan tréanga in i huden och orsaka infektion
eller annan skada. Gor sa har for att undvika personskador: Avldgsna allt tryck innan du kopplar loss
vatskeledningar eller utfor arbeten pa hydraulsystemet. Innan du trycksétter igen, forvissa dig om
att alla anslutningar ar tata och att alla delar ar i gott skick. Anvand aldrig handen fér att kontrollera
misstankta lackor under tryck. Anvand en kartong- eller trabit for att gora detta. Om du skadats av
lackande vatska, kontakta en lakare omedelbart.

Om anvisningarna inte foljs kan detta resultera i dodsfall eller allvarlig personskada. orren

Hydraulslangar ar en viktig sakerhetspunkt pa moderna
maskiner. Emellertid andras slangarnas egenskaper
med tiden under paverkan av tryck, varme och UV-stral-
ning. De flesta slangar har darfor ett produktionsdatum
inprantat i klamhylsan av metall som gor det méjligt att
faststalla slangens alder.

Lagkrav i vissa lander samt praktisk tilldmpning kraver
att hydraulslangarna byts ut efter 6 ar.

Nar hydraulslangarna ar styva och svara att boja bety-
der det att hydraulkretsen ar trycksatt.

Uppstar en lacka maste du forhindra att oljan férore-
nar mark eller vatten och atgarda orsaken till I1ackan sa
snart som majligt.

Rengor arbetsomradet ordentligt efter att du bytt hyd-
raulslangar.

Kontrollera hydraulsystemet i dess helhet minst en
gang om aret.




7 - UNDERHALL

Forvaring

Hogtryckstvattning

Innan du anvander hogtryckstvatt, blas rent redskapet
med tryckluft.

Anmérkning: Lagstiftningen i olika ldnder och den rekom-
menderade rutinen Kkréver att spillvattnet genomgar sedi-
ment- och oljeavskiljning och att restprodukterna depone-
ras Korrekt.

Undvik hogtryckstvatt vid omgivningstemperaturer un-
der 10 °C (50 °F) eller nar redskapet ar vatt. Placera
redskapet i en uppvarmd verkstad eller torr lada i at-
minstone 24 h. Rengdr redskapet endast nér det ar helt
torrt.

Anmidrkning: Var férsiktig ndr du rengdr redskapet med
hégtryckstvétt. Undvik att rikta vattenstralar direkt mot el-
utrustning, lagringar, tétningar, véxellada, etc.

Anmaérkning: Smérj alla smérjnippel noga efter att ha ren-
gjort redskapet sé att eventuellt vatten trycks ut fran lagren.

Nar du anvander hogtryckstvatt:

« Hall ett minimiavstand pa 25 cm (9.8 in) mellan tvatt-
munstycket och ytan som rengors.

« Spruta med en vinkel pa minst 25° (spruta inte direkt
mot redskapet).

« Maximal vattentemperatur: 50 °C (122 °F).
« Maximalt vattentryck: 80 bar (1160 psi).
« Anvand inte kemikalier.

OBS!: Rikta INTE hégtryckstvéttens strale mot oljeringen
pa cylindrarna. Vatten kan komma igenom kolvstangen
och orsaka korrosion. Denna korrosion kan géra att kolv-
stédngen och kolvstyrningen blir nedsmutsade och kérvar.




7 - UNDERHALL

Service efter sasongen

Nar sasongen ar 6ver ska redskapet genast forberedas
infor férvaringen.

Gor pa foljande satt for att forbereda redskapet infor
vinterférvaringen:

1. Rengor redskapet noggrant. Damm och smuts drar till
sig fukt vilket 6kar risken for rostbildning.

2. Forvara redskapet pa torr plats dar det skyddas mot
vader och vind pa basta satt.

3. Smorj alla smorjnippel efter att du har rengjort redska-
pet i enlighet med “Underhallstabell”.

4. Kontrollera noga fore forvaring att redskapet inte har
nagra skadade delar, 16sa skruvforband, lackage, sli-
tage och andra defekter. Om det har skador kan de
latt gldmmas bort under férvaringen och resultera i pro-
blem nastkommande ar. Skriv ned alla delar som du
kommer att behdva fére nasta sasong och bestall re-
servdelarna.

5. Delar som slipats ned av anvandningen och hydraul-
cylinderns kolvstanger kan rosta. Rengdr och pensla
med fett de delar som slipats ned av anvandningen och
kolvstangerna for att skydda mot vind och vader.

6. Demontera hydrauliska och elektroniska kablar och
ledningar och hall andarna torra.

7. Hang upp redskapet sa att vikten slapps fran dacken.
Lat dacken vara pumpade. Dack- och gummikompo-
nenters livslangd kan férlangas om de skyddas mot sol-
ljus vid forvaring.

Anmdrkning: Regelbundna kontroller hjélper dig att hélla
redskapets underhalls- och reparationskostnader sa laga
som mdjligt och undviker kostsamma stillestdnd under sé&-
songen. Dérfér ar det en god regel att se 6ver redskapet
efter varje sdsong.




7 - UNDERHALL

Bestallning av reservdelar ochl/eller tillbehor och/eller tillbehor

Nar redskapet forbereds for férvaring, kontrollera nog-
grant om nagra delar har blivit slitha och behdver ersat-
tas.

Bestall reservdelar och/eller tillbehdr genast, och instal-
lera delarna innan nasta sasong.

Nar du bestéller reservdelar, forsakra dig alltid om att
du ger din KONGSKILDE-aterforsaljare bade modell-
nummer och Produktinformationsnummer (PIN) pa ditt
redskap. Se "Produktinformation” i kapitel 1 i denna fo6-
rarhandbok.

Anvand bara reservdelar av KONGSKILDE-kvalitet ef-
tersom de ger basta prestanda och tacks av var garanti.

For basta prestanda ska du lata en auktoriserad
KONGSKILDE-aterforsaljare utfora underhallet pa ditt
redskap.

7-14



8 - FELSOKNING

8 - FELSOKNING

Felkodslosning

Felsokning

Problem

Mojlig orsak

Atgird

For litet/stort arbetsdjup.

Felaktig installning av arbetssektionen.

Vrid arbetssektionens vev for att stalla in
Onskat arbetsdjup.

For langsam/snabb
ramrorelse.

Oreglerat oljefldde.

Justera oljeflédet.

Arbetssektionen arbetar
inte korrekt mellan
raderna.

Arbetssektionen ror sig pa ramen.

Justera arbetssektionens bredd pa ramen.

For lagt tryck fran stabiliseringstallriken mot
marken.

Oka trycket fran stabiliseringstallriken mot
marken.

Felaktigt arbete mellan
raderna.

Utslitna element pa arbetssektionerna.

Byt utslitna element pa arbetssektionerna.

Felaktiga pinnlagen i arbetssektionen.

Stall in pinnarna korrekt i arbetssektio-
nerna.

Redskapet gar inte att
félla.

Hydraulventilen ar stangd.

Kontrollera ventilinstallningen.

Grodan i raden tacks med
jord.

Felaktig installning av skyddsskarmarna.

Flytta skyddsskarmarna till korrekt arbets-

lage.




8 - FELSOKNING

8-2



9 - SPECIFIKATIONER

9 - SPECIFIKATIONER

Tekniska uppgifter

Konfigurationer av Vibro Crop Intelli 9 m (29.5 ft)

Namn VCO-118-50 | _ VCO-I1 12-75 VCO-1 18-45 VCO-1 16-60
Rambredd 9.95 m (32.64 ft) 10.5m (34.4ft) (10 m (32.8 ft)
Arbetsbredd 9.5m (31.2 ft) 9.1 m (29.86 ft) 8.3 m (27.2 ft) 9.75 m (32 ft)
Radavstand 50 cm (19.7 in) 75 cm (29.5in) 45 cm (17.7 in) 60 cm (23.6 in)
Antalet rensade rader 18 12 18 16
Antalet sektioner 19 13 19 17
Antalet pinnar 55 61 55 81
Skarbredd 13.5cm (5.3in)
Arbetsdjup upp till 7 cm (2.8 in)
Antalet stodhjul 19 13 | 19 17
Diameter pa stddhjulen 300 mm (11.8 in)
Antalet styrskivor 2

Diameter pa styrskivan

520 mm (20.5 in)

Stromforbrukning

135 — 160 kW (184 — 218 Hp)

3-punktskoppling

Hydrauloljetryck

160 — 200 bar (2320 — 2900 psi)

Maximalt hydrauloljetryck

200 bar (2900 psi)

Hydrauluttag

2 DA (tillval plus 1 DA med fri retur for FS Seeder och 1 SA for redskap utan
sektionskontroll) LS port tillval

Elsystem

12 V (7-stift)

Transportbredd (T2)*

3m (9.8 ft)

Transporthojd (H)

3.7m(2.1ft) | 36m(11.8ft) | 3.7m(12.1ft) [ 3.6 m (1.8 ft)

Frirum (G)

0.25 m (0.82 ft)

Transportlangd (L2)

3.2m (10.5 ft)

Transportlangd (L1)

3.0 m (9.8 ft)

Vikt 3000 kg (6614 Ib) | 2800 kg (6173 Ib) | 3000 kg (6614 Ib) | 2900 kg (6393 Ib)
Korhastighet upp till 10 km/h (6.2 mph)
Transporthastighet upp till 25 km/h (15.5 mph)

9-1




9 - SPECIFIKATIONER

Konfigurationer av Vibro Crop Intelli 6 m (19.7 ft)

Namn VCO-112-50 | _ VCO-18-75 VCO-l 12-45 VCO-1 8-60
Rambredd 6.9 m (22.6 ft) 7.4m (24.3ft) [6.9 m (22.6 ft)
Arbetsbredd 6.2 m (20.3 ft) 5.7 m (18.7 ft) 6.2 m (20.3 ft)
Radavstand 50 cm (19.7 in) 75cm (29.5in) 45cm (17.7 in) 60 cm (23.6 in)
Antalet rensade rader 12 8 12 8
Antalet sektioner 13 9 13 9
Antalet pinnar 37 41 37 41
Skarbredd 13.5cm (5.3 in)
Arbetsdjup upp till 7. cm (2.8 in)

Antalet stodhjul

13 9 | 13 9

Diameter pa stddhjulen

300 mm (11.8 in)

Antalet styrskivor

1

Diameter pa styrskivan

520 mm (20.5 in)

Stromférbrukning

66 — 95 kW (90 — 129 Hp)

3-punktskoppling

Hydrauloljetryck

160 — 200 bar (2320 — 2900 psi)

Maximalt hydrauloljetryck

200 bar (2900 psi)

Hydrauluttag

2 DA (tillval plus 1 DA med fri retur for
FS Seeder och 1 SA for redskap utan
sektionskontroll) LS port tillval

1 DAoch 1 SA

Elsystem

12 V (7-stift)

Transportbredd (T2)*

3m (9.8 ft)

Transporthdjd (H)

3.7m(2.1ft) | 36m(11.8ft) | 3.7m(12.1ft) [ 3.6 m (11.8 ft)

Frirum (G)

0.25 m (0.82 ft)

Transportlangd (L2)

3.2m (10.5 ft)

Transportlangd (L1)

3.0m (9.8 ft)

Vikt 2000 kg (4409 Ib) [ 1700 kg (3748 Ib) | 2000 kg (4409 Ib) [ 1700 kg (3748 Ib)
Kérhastighet upp till 10 km/h (6.2 mph)
Transporthastighet upp till 25 km/h (15.5 mph)

9-2




9 - SPECIFIKATIONER

Konfigurationer av Vibro Crop 9 m (29.5 ft)

Namn VCO 18-50 | _ VCO 12-75 VCO 18-45 VCO 16-60
Rambredd 9.95 m (32.64 ft) 10.5m (34.4ft) |10 m (32.8 ft)
Arbetsbredd 9.5m (31.2 ft) 9.10 m (29.86 ft) 8.3 m (27.2 ft) 9.75 m (32 ft)
Radavstand 50 cm (19.7 in) 75cm (29.5in) 45cm (17.7in) 60 cm (23.6 in)
Antalet rensade rader 18 12 18 16
Antalet sektioner 19 13 19 17
Antalet pinnar 55 61 55 81
Skarbredd 13.5cm (5.3 in)
Arbetsdjup upp till 7.cm (2.8 in)
Antalet stddhjul 19 13 | 19 17

Diameter pa stddhjulen

300 mm (11.8 in)

Antalet styrskivor

2

Diameter pa styrskivan

520 mm (20.5 in)

Stromférbrukning

135 — 160 kW (184 — 218 Hp)

3-punktskoppling

Hydrauloljetryck

160 — 200 bar (2320 — 2900 psi)

Maximalt hydrauloljetryck

200 bar (2900 psi)

Hydrauluttag 1 DAoch 1 SA
Elsystem 12 V (7-stift)
Transportbredd (T2)* 3 m (9.8 ft)

Transporthojd (H)

3.7m(2.1ft) | 36m(11.8ft) | 3.7m(12.1ft) [ 3.6 m (1.8 ft)

Frirum (G)

0.25 m (0.82 ft)

Transportlangd (L2)

3.2m (10.5 ft)

Transportlangd (L1)

3.0 m (9.8 ft)

Vikt 2700 kg (5952 Ib) | 2450 kg (5401 Ib) | 2700 kg (5952 Ib) | 2600 kg (5732 1b)
Korhastighet upp till 10 km/h (6.2 mph)
Transporthastighet upp till 25 km/h (15.5 mph)

Vatskor och smorjmedel

KONGSKI- - .
KONGSKILDE ... | Smorjmedels- | Internationell
Komponent ehuy varumarke LDﬁast!:)enclfl- kvalitet specifikation
Smorjnipplar Efter behov - - NLGI 2 M1C 137-A

9-3




9 - SPECIFIKATIONER




10 - TILLBEHOR

10 - TILLBEHOR

Delkontroller (GPS-system)

Radgrédskultivatorn Vibro Crop Intelli kan utrustas med
sektionsstyrning som majliggor kultivering over hela fal-
tet. Sektionsstyrningen utfors med en GPS-terminal i trak-
torn och tillater dig att reducera skadan pa grédan jam-
fort med traditionella redgrédsrensare. Pa sa satt kan en-
skilda pinnsektioner hdjas och sankas (1) nar kultivatorn
narmar sig vandtegen eller ojdmna ytor pa faltet (2). Med
hjalp av den GPS-baserade sektionsstyrningen kan faltet
rensas till 100 %.

Detta ger ett resultat utan skada pa grédan pa vandtegen,
mindre kostnad for ograsbekampning och den befintliga
GPS-utrustningen kan anvandas for automatisk styrning.

GPS-systemet anvands pa olika satt beroende pa GPS-
leverantér. KONGSKILDE rekommenderar och rader till
att anvanda och underhalla utrustningen i enlighet med
GPS-leverantorens specifika handbok.

KONGSKILDE rekommenderar att anvanda en av
féljande 3 GPS-leverantorer:

o Trimble
« Agleader Technology

« Topcon

Nar du narmar dig vandtegen med GPS-sektionskontroll
ska koérhastigheten sankas till 5 km/h (3.1 mph) for att
garantera att samtliga sektioner har tillracklig lyftférmaga.
Hydraulcylindern (3) ger en markfrigdng pa 25 cm (9.8 in)
nar sektionerna ar upplyfta pa faltet.

KONGSKILDE ger inte assistans for utrustning fran olika
GPS-leverantorer. Vid problem avseende GPS-utrust-
ningen, se den specifika GPS-handboken eller kontakta
GPS-leverantoren direkt. KONGSKILDE ger dig garna
rad om GPS-leverantorer.

o

INRERE

=

ZEIL19TILO188AA 1

W

ZEIL19TILO187AA 2

ZEIL19TILO189AA 3

10-1



10 - TILLBEHOR

Belysningssats for kamera (Komplett xenonlampkit)

Anmaérkning: Géller endast fér Vibro Crop Intelli.

Xenon-lampan (1) tilldter att anvéanda kameran aven pa
natten.

Lampan tands och slacks med terminalen i hytten.
Xenonlampkitet inbegriper féljande komponenter:

« Hella oval 100 xenon

- Kablage

- Kablage pa traktor

- Faste

« Strédmférlangningskabel

Dessa komponenter kan aven bestallas separat.

Adapter for belysningskit

Med adaptern for belysningssatsen (1) kan du ansluta
lampor som har US-standard.

ZEIL19TIL0220BA

1

ZEIL19TILO226AA

1

10-2



10 - TILLBEHOR

Extern videoskarm

Med den externa videobildskarmen (1) kan foraren se vad
kameran spelar in direkt fran traktorn. Tack vare detta ser
foraren hur redskapet ror sig i raderna.

Anmérkning: Géller endast for Vibro Crop Intelli.

Bakre harv

Den bakre harven (1) nivellerar jorden och [amnar ograset
att do pa ytan.

FS samaskin

OBS!: FS Seeder finns bara tillgdnglig fér redskap som
har ett avstand p& 75 cm (29.5 in) mellan raderna. And-
ring av radernas avstdnd kommer att medféra krock med
arbetssektionerna.

Nar tillvalet FS Seeder (1) ar installerat tillater Vibro Crop
intelli sddd av mellanliggande groda medan rensning av
radgréda sker. En kompakt pneumatisk sdenhet finns till-
ganglig for sadd av mellanliggande gréda som t.ex. majs i
samband med den slutliga kultiveringsomgangen. Utrust-
ningen ar forsedd med trappsteg och en plattform med
ledstang for enkel och saker atkomst till tratten. Den har
enkel design med tyngdpunktslaget nara traktorn.

R

ZEIL19TILO336AA

1

ZEIL19TILO183AA

1

ZEIL19TILO191AA

1

10-3



10 - TILLBEHOR

Load sensing-kit

Laddningsavkanningssatsen (1) ar ett hydrauliskt system
som kontrollerar kvantiteten och trycket pa den olja som
matas till mottagaren. Laddningsavkanningssatsen skic-
kar en impuls till traktorsystemet nar redskapet behdéver
ratt tryck och ratt mangd olja.

Fordelarna med laddningsavkanningssatsen ar:
« Sparar bransle.

« Minskar slitage pa pumpen.

« Forhindrar att oljan éverhettas.

Anmadrkning: Géller endast fér Vibro Crop Intelli.

ZEIL19TIL0221AA 1

Behallarens nivagivare

Anmérkning: Tillgéngligt bara pa redskap med FS See-
der.

Denna sensor kan monteras baktill pa PS 120/200/300
M1.

Anvandning med en styrdosa 1.2, 5.5 eller 6.2 kravs.
Den mater hur mycket fré det finns kvar i tratten och utl6-
ser ett larm pa styrdosan om det inte finns tillrdckligt med
fron i tratten.

Du kan aven justera sensorns styrka for olika frotyper med
hjalp av den lilla skarade skruven pa sensorns baksida.

ZEIL19TIL0224AA 1

Hjul
Det finns tva olika typer av stddhjul pa ramen:
« Hijulstorlek 23x10.50-12 som brett hjul (1) — 268 mm

med traktorménster.

« Hijulstorlek 24x8.00-14.5 som smalt hjul (2) — 198 mm

med ringmonster. ﬁ

ZEIL19TILO190AA 1

10-4



10 - TILLBEHOR

Splitterkabel och sensorer

Anmdrkning: Tillgdngligt bara pa redskap med FS See-
der.

7-stifts signalkabel

7-stifts signalkabel (1) for automatisk hastighetslagring
plus lyftsignal som tillbehor for pneumatiska sdmaskiner.
Moderna traktorer ar utrustade med ett standarduttag
som ansluter kabeln for hastighetslagring till det elektriska
styrelementet. Genom detta uttag lagras hastigheten och
lyftsignalen fran fordonet och Gverfors till den elektriska
styrmodulen. Styrmodulen justerar sedan automatiskt sa-
maskinaxelns rotationshastighet, spridningshastigheten
och automatisk avstangning pa vandtegen. Samaskinen
arbetar saledes helt oberoende av anvandaren, utan
nagon manuell atgard.

Sensorn finns tillganglig som ett set med foljande
lyftenhetssensorer:

1

- Toppstangens lyftenhetssensor (2). Foér 3-punktskopp-
ling och fér montering i ett andra toppstangshal. Med
denna sensor kan redskapets saaxel starta och stoppa
rotationen automatiskt nar du héjer och sanker redska-
pet (vandtegshantering). Sensorn installeras pa topp-
stangen eller dar det finns mekanisk rorelse (inverter-
bar).

- Lopverkets lyftenhetssensor (3). For montering pa de-
lar som ror sig pa vandtegen. Med denna sensor kan du
starta och stoppa den pneumatiska sdmaskinens skruv
(inverterbar).

« Dragbrytarens lyftenhetssensor (4). For montering
pa 3-punktskopplingen eller pa delar som rér sig pa ZEIL1OTILO231AA 2
vandtegen. Med denna sensor kan saaxeln starta och
stoppa rotationen automatiskt nar du héjer och sanker
redskapet (vandtegshantering). Sensorn kan monte-
ras pa vilken plats som helst dar det finns variation i
langden pa minst 70 mm (2.8 in) nar redskapet lyfts
(inverterbar).

I i
IO L N\N————

]

7L

ZEIL19TIL0229AA 3

ZEIL19TIL0227AA 4

10-5



10 - TILLBEHOR

Splitterkabel

Splitterkabeln (5) kravs for kombinerad anvandning av
hastighetssensorn och lyftenhetssensorn.

Hjulsensor

Hjulsensorn (6) lagrar kdérhastigheten. N&r magneten
passerar genereras en puls sa att hastigheten kan be-
raknas. Sensorn sitter fast stadigt vid ramen och kan
detektera bade de medféljande magneterna och skruv-
huvuden, hjultappar osv. pa hjulfalgen. Magneterna halls
fast av sig sjalva via den starka magnetiska kraften. Ett
monteringskit for sensorn medféljer som standard.

Sensorn finns tillganglig som ett set med féljande
lyftenhetssensorer:

« Toppstangens lyftenhetssensor (2) (se bild 2)

« Lopverkets lyftenhetssensor (3)(se bild 3)

Radargivare

Radarsensorn (7) skickar information om fordonets has-
tighet till styrmodulen. Styrmodulen justerar sedan auto-
matiskt sdaxelns rotationshastighet och spridningshastig-
heten. Samaskinen arbetar saledes helt oberoende av
anvandaren, utan nagon manuell atgard. Du kan aven
anvanda en lyftenhetssensor for automatiskt till- och fran-
slag vid vandtegen.

Sensorn finns tillgénglig som ett set med féljande
lyftenhetssensorer:

- Toppstangens lyftenhetssensor (2) (se bild 2)

« Lopverkets lyftenhetssensor (3)(se bild 3)

ZEIL19TILO230AA

5

ZEIL19TIL0232AA

6

ZEIL19TIL0228AA

7

10-6



10 - TILLBEHOR

Kontaktkabel

Anmérkning: Tillgéngligt bara pa redskap med FS See-
der.

Styrmodulen ansluts till traktorns med 7-stiftskabeln
(1). Styrmodulen tar emot 3 signaler fran traktorn (DIN
9684 standard). Pa sa satt overfors traktorns aktuella
kdrhastighet till styrningen. Detta visas pa styrkonsolen
och saddmangden justeras automatiskt med sahjulets
rotationshastighet. Den justerar hastighetsskillnader fran
50% uppat och 50% nedat.

Pa sa satt uppfylls 6nskad sadddmangd per hektar, obe-
roende av traktorns hastighet. Alla procedurer gors av
styrkonsolen.

Aven vid vandning behdver inga manuella férfaranden gé-
ras for styrning eftersom jordhjulet detekterar hdjning och
sankning av jordbearbetningsredskapet.

Adapter for stromforsorjningskabel

Med adapterkabeln for stromférsorjning (1) kan du ansluta
en enhet som har US-standard.

ZEIL19TIL0222AA

1

ZEIL19TIL0225AA

1

10-7



10 - TILLBEHOR

10-8



11 - FORMULAR OCH INTYG

11 - FORMULAR OCH INTYG

CE-forsakran om overensstammelse

EG/EU-férsakran om dverensstdmmelse
| enlighet med direktiv 2006/42/EG och om relevant EMC-direktivet 2014/30/EU

Tillverkaren,

CNH Industrial Belgien NV.
B8210 Zedelgem, Belgien

forsakrar att produkten:

Jordbruksredskap

Beteckning: Jordbearbetning

TVV: ...

Serienummer: .............

som denna deklaration avser, dverensstammer med bestammelserna i

maskindirektivet 2006/42/EG och om tillampligt aven bestdammelserna i
EMC-direktivet 2014/30/EU

Namn, position och adress till personen som ar behdrig att sammanstalla
den tekniska filen:

Ort och datum for forsakran:
Underskrift, namn och position for personen som utsetts att uppratta
EG-forsakran om 6verensstammelse:




11 - FORMULAR OCH INTYG




Sokordsregister

1
100 timmar, smorjnipplar. . . . . . . . . L e e e e 7-8
A
Adapter for belysningskit. . . . . . . . . L oL L L e 10-2
Adapter for stromfoérsérjningskabel . . . . . . L oL 0 oL oL L L 10-7
Allmanna rekommendationer. . . . . . . . . L oL L Lo oL Lo L 2-2
ALLMANT . . . L L o e 7-1
Anslutning till traktorn . . . . . L . L o L e 4-3
Anvanda redskapet paettsakertsatt . . . . . . . . . . . .. Lo 2-7
Anvandarhandbokens férvaring i maskinen. . . . . . . . . . Lo 0L L 0oL L 0oL 1-7
Arbeteifalt-VibroCrop. . . . . . . . . L L e e e 6-9
Arbeteifalt-VibroCrop Intelli . . . . . . . . . . . . oL 6-7
Arbetslage . . . . . . L L L e e 6-1
Avsedd anvandning . . . . . . oL L L L L L Lo e e e e 1-4
A
Atdragningsmoment. . . . . . . L L L L L L 7-3
Atdragningsmoment forklass 12.9 . . . . . . . . . L L 7-6
B
Bakre harv. . . . . . . L e e e 10-3
Behallarens nivagivare . . . . . . . . . L L L L e 10-4
Belysningssats for kamera (Komplett xenonlampkit) . . . . . . . . . . . . . ..o oL L 10-2
Bestallning av reservdelar och/eller tillbehoér och/eller tillbehor . . . . . . . . . . . . . ... 7-14
Bilder . . . . . e e 2-3
Bulleremission . . . . . . . . L L L L e e e e e 2-10
C
CE-férsakran om @verensstdmmelse . . . . . . . . . oL L L L Lo oL 11-1
D
Definitioner av sakerhetsregler och ord att uppmarksamma . . . . . . . . . . . . . . ... 2-1
Delkontroller (GPS-system) . . . . . . . . . . . . L L Lo e 10-1
E
Ekologiochmiljé . . . . . . . . . . L Lo e 2-12
Elektromagnetisk kompatibilitet (EMC). . . . . . . . . . . . . . Lo 1-4
Externvideoskarm . . . . . . . L L L L e e e e 10-3
F
Farliga kemikalier. . . . . . . . . . L L Lo e 2-4
FelsOkning. . . . . . . . . L e e e 8-1
Forbjuden anvandning. . . . . . . . . L Lo L L L oL e 1-4
Forhindra brand och explosion . . . . . . . . . . . . . . L e 2-3
Frankoppling och parkering . . . . . . . . . . L L L e e 4-7
FSsamaskin. . . . . . . . . L L e e e e 10-3
Funktionsprinciper . . . . . . . . . L L L e e e 3-1
H
Handbokens omfattning och erforderlig utbildningsniva . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ... 1-5
Harvpinnar (Vibro Crop-pinnar for kansligagrodor) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. 6-14
Hiul . . . o s 10-4
Hogtryckstvattning . . . . . . . . L L o e e 7-12
Hydrauliska anslutningar for VibroCrop . . . . . . . . . . . . . . . ..o 4-6
Hydrauliska anslutningar for Vibro Crop Intelli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... ... 4-6

Hydraulisk justering . . . . . . . . . . . oL e e e e 6-5




Hydraulslangar . . . . . . . . . . . . . Lo 7-11

J

Justering av arbetsdjup . . . . . . L. L L L L e e 6-4

Justeringav arbetslédge . . . . . . . . oL oL oL L 6-6

Justering av arbetssektion . . . . . . . L L L L L L e 6-3

Justering av hydraulblock . . . . . . . . . oL oL 6-5

Justering av pinnarnas och skyddsplatarnasavstdnd . . . . . . . . . ..o o000 6-10

Justering av stabiliseringsskiva . . . . . . . . . . . oL L L L 6-11
K

Kamerastyrning . . . . . . . . L L L e e e e e e e 6-12

Kommentartillagaren. . . . . . . . . . . L e e e 1-1

Kontaktkabel . . . . . . . . . . L e 10-7

Kontrollera fére anvandning . . . . . . . . . . . . L L L L oL 4-2

Koérapaallmanvag . . . . . . . . . . . e e s 2-5
L

Load sensing-kit . . . . . . . L L L e e 10-4

Lokala skyldigheter . . . . . . . . . . . L e 2-3

Lyftaredskapet. . . . . . . . L oL e e e 5-4
M

Muttraroch bultar. . . . . . . . . . L e 7-7,7-10
(0]

Oljeflédesjustering . . . . . . . . . oL e e 6-6
(o]

Oversikt . . . . . . 7-7
P

Pafyllningav FS samaskin . . . . . . . . . . . L oL 6-13

Personlig skyddsutrustning (PPE). . . . . . . . . . . . L oL e 2-9

Produktidentifiering . . . . . . . . . . L L e e 1-7

Produktidentifikationsnummer (PIN) . . . . . . . . . . . . oL 1-6
R

Redskapskomponenter . . . . . . . . L Lo L L e e 1-9

Redskapsriktning . . . . . . . L oL e e e 1-8

Redskapsstabilitet . . . . . . . . . L L e 2-11
S

Sakerhetsdekaler. . . . . . . . L L L L e 2-13

Sakerhetskrav for fluidsystem och deras komponenter - Hydraulik. . . . . . . . . . . . . . . .. ... 2-9

Service eftersdsongen . . . . . . L L L L L L L L L0 L e e 7-13

Splitterkabel och sensorer . . . . . . . . . . . L L e e 10-5

Startaredskapetpaettsakertsatt . . . . . . . . . . L L. 2-4
T

Tekniska uppgifter . . . . . . L L L e 9-1

Traktorval . . . . . . . o e e e e 4-1

Transportldge . . . . . . L L e 5-1

Transportpaallmanvag. . . . . . . . . . .. e e 5-2

Transportpapall . . . . . . . . L e e 5-6
u

Underhall . . . . . . . . . . L e e e e s 2-8
Vv

Vatskor och smérjmedel . . . . . . . . . . . L e e 7-6, 9-3







Aterférsiljarens stimpel

CNH Industrial Belgium N.V. férbehéller sig riatten att ndr som helst genomfora forbattringar i designen eller
andringar av specifikationerna utan féregiendemeddelande och utan skyldighet att utféra motsvarande andringar pa
redan sélda enheter. Specifikationer, beskrivningar ochillustrationsmaterial i denna skrift ar aktuella

vid tryckningens tidpunkt, men kan komma att dndras utan féregiende meddelande.

Vissa modellers och utrustningars tillginglighet varierar beroende pa landet dér utrustningen anvands.

Exakt information om specifika produkter far du av din Kongskilde-aterférsiljare.

(K)xonGskiILDE

© 2019 CNH Industrial Belgium N.V. Med ensamritt.

Kongskilde ar ett varumirke som ar registrerat i USA och i ménga andra linder,
som dgs eller r licensierat av CNH Industrial N.V., dess dotterbolag eller samarbetspartners.

Alla varumidrken som hiér avses, i samarbete med varor och/eller foretags tjanster, andra @n de som tillhér eller ar
licensierade till CNH Industrial N.V., dess dotterbolag eller filialer, tillhér de respektive féretagen.



	ALLMÄN INFORMATION
	Kommentar till ägaren
	Avsedd användning
	Förbjuden användning
	Elektromagnetisk kompatibilitet (EMC)
	Handbokens
omfattning och erforderlig utbildningsnivå
	Produktidentifikationsnummer (PIN)
	Produktidentifiering
	Användarhandbokens förvaring i maskinen
	Redskapsriktning
	Redskapskomponenter

	SÄKERHETSINFORMATION
	Definitioner av säkerhetsregler och ord att uppmärksamma
	Allmänna rekommendationer
	Bilder
	Lokala skyldigheter
	Förhindra brand och explosion
	Farliga kemikalier
	Starta redskapet på ett säkert sätt
	Köra på allmän väg
	Använda redskapet på ett säkert sätt
	Underhåll
	Personlig skyddsutrustning (PPE)
	Säkerhetskrav för fluidsystem och deras komponenter - Hydraulik
	Bulleremission
	Redskapsstabilitet
	Ekologi och miljö
	Säkerhetsdekaler

	REGLAGE OCH INSTRUMENT
	Information
	Funktionsprinciper


	DRIFTSINSTRUKTIONER
	Driftsätta enheten
	Traktorval
	Kontrollera före användning

	Starta enheten
	Anslutning till traktorn
	Hydrauliska anslutningar för Vibro Crop Intelli 
	Hydrauliska anslutningar för Vibro Crop 

	Parkera enheten
	Frånkoppling och parkering


	TRANSPORTER
	Vägtransport
	Transportläge
	Transport på allmän väg

	Leveranstransport
	Lyfta redskapet
	Transport på pall


	ARBETSÅTGÄRDER
	Allmän information
	Arbetsläge
	Justering av arbetssektion
	Justering av arbetsdjup
	Hydraulisk justering
	Justering av hydraulblock
	Justering av arbetsläge
	Oljeflödesjustering

	Arbete i fält - Vibro Crop Intelli 
	Arbete i fält - Vibro Crop 
	Justering av pinnarnas och skyddsplåtarnas avstånd
	Justering av stabiliseringsskiva
	Kamerastyrning
	Påfyllning av FS såmaskin
	Harvpinnar (Vibro Crop-pinnar för känsliga grödor) 


	UNDERHÅLL
	Allmän information
	ALLMÄNT
	Åtdragningsmoment
	Åtdragningsmoment för klass 12.9
	Vätskor och smörjmedel

	Underhållsplanering
	Översikt

	Efter de första 10 timmarna
	Muttrar och bultar

	Var 100:e timme
	100 timmar, smörjnipplar
	Muttrar och bultar

	Var 6:e år
	Hydraulslangar

	Förvaring
	Högtryckstvättning
	Service efter säsongen
	Beställning av reservdelar och/eller tillbehör och/eller tillbehör 


	FELSÖKNING
	Felkodslösning
	Felsökning


	SPECIFIKATIONER
	Tekniska uppgifter
	Vätskor och smörjmedel

	TILLBEHÖR
	Delkontroller (GPS-system) 
	Belysningssats för kamera (Komplett xenonlampkit) 
	Adapter för belysningskit
	Extern videoskärm
	Bakre harv
	FS såmaskin
	Load sensing-kit
	Behållarens nivågivare
	Hjul
	Splitterkabel och sensorer
	Kontaktkabel
	Adapter för strömförsörjningskabel

	FORMULÄR OCH INTYG
	CE-försäkran om överensstämmelse


